

Anexa 6.1 BORDEROU TARIFE UNITARE - INTRETINERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE	TARIFE	Indice IPC servicii
			UNITARE Actual	UNITARE Propunere	
			[LEI]	[LEI]	
			fara TVA	fara TVA	1.2310
1	Intretinere bloc de distributie, comanda, protectie (PA)	buc	79.24	97.54	1.2310
2	Intretinere cutie distributie/separatie	buc	64.45	79.34	1.2310
3	Intretinere aparat iluminat	buc	28.91	35.59	1.2310
4	Intretinere consola	buc	18.54	22.82	1.2310
5	Intretinere stalp	buc	59.13	72.79	1.2310
6	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp ≤ 5m	buc	438.56	539.87	1.2310
7	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp > 5m	buc	730.24	898.93	1.2310
8	Vopsire stalp metalic ≤ 5m	buc	48.66	59.90	1.2310
9	Vopsire stalp metalic > 5m	buc	89.41	110.06	1.2310
10	Vopsire confectii metalice	mp	27.79	34.21	1.2310
11	Inscriptionate stalp	buc	73.96	91.04	1.2310
12	Intretinere retea aeriana	m	35.31	43.47	1.2310
13	Intindere la sageata cablu aerian	m	36.43	44.85	1.2310
14	Intretinere sistem telegestiune	ore	52.83	65.03	1.2310
15	Abonament comunicatie sistem telegestiune	luna	22.39	27.56	1.2310
16	Bransare/debransare instalatii	buc	72.11	88.77	1.2310
17	Asistenta tehnica	ore	26.41	32.51	1.2310
18	Reprogramare automat comanda iluminat	buc	21.14	26.02	1.2310
19	Defectoscopie cabluri autolaborator PRAM	ore	149.25	183.73	1.2310
20	Masurare rezistenta de dispersie a prizei de pamant	buc	52.83	65.03	1.2310
21	Masurare rezistenta izolatii cabluri/tronson	buc	83.62	102.94	1.2310
22	Masuratori luminotehnice	buc	39.63	48.78	1.2310
23	Grup electrogen ≤ 50 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
24	Grup electrogen 51 - 150 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
25	Grup electrogen > 150 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
26	Grup electrogen ≤ 150 kVA - stat la dispozitie	ore	198.63	244.51	1.2310
27	Functionare grup electrogen > 150 kVA - stat la dispozitie	ore	198.63	244.51	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.2 BORDEROU TARIFE UNITARE - MENTINERE-REABILITARE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE	TARIFE	Indice IPC servicii
			UNITARE Actual	UNITARE Propunere	
			[LEI]	[LEI]	
			fara TVA	fara TVA	1.2310
1	Furnizare si inlocuire cleme CDD15IL	buc	36.62	45.08	1.2310
2	Furnizare si inlocuire cleme CDD45	buc	31.74	39.07	1.2310
3	Furnizare si inlocuire cleme racord CL	buc	35.54	43.75	1.2310
4	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 45-50	buc	48.38	59.56	1.2310
5	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 90	buc	57.74	71.08	1.2310
6	Furnizare si inlocuire cleme CIR	buc	53.00	65.24	1.2310
7	Furnizare si inlocuire cleme CIS	buc	43.71	53.81	1.2310
8	Furnizare si inlocuire cleme ASA 300	buc	26.02	32.03	1.2310
9	Furnizare si inlocuire intinzator de retea IR750	buc	35.62	43.85	1.2310
10	Furnizare si inlocuire sina omega	buc	76.03	93.59	1.2310
11	Furnizare si inlocuire clema sir distributie 35 mmp/10 mmp	buc	23.97	29.51	1.2310
12	Furnizare si inlocuire cleme 2,5 mmp	buc	17.11	21.06	1.2310
13	Furnizare si inlocuire cleme 4 mmp	buc	17.96	22.11	1.2310
14	Furnizare si inlocuire cleme 6 mmp	buc	20.70	25.48	1.2310
15	Furnizare si inlocuire cleme 10 mmp	buc	23.42	28.83	1.2310
16	Furnizare si inlocuire cleme 16 mmp	buc	32.89	40.49	1.2310
17	Furnizare si inlocuire cleme 35 mmp	buc	49.26	60.64	1.2310
18	Furnizare si inlocuire clema etajata 2,5 mmp	buc	31.25	38.47	1.2310
19	Furnizare si inlocuire clema etajata 4 mmp	buc	38.06	46.85	1.2310
20	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 4 borne mmp	buc	33.11	40.76	1.2310
21	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 3 borne mmp	buc	27.01	33.25	1.2310
22	Furnizare si inlocuire papuc inelari Al neizolati	buc	18.97	23.35	1.2310
23	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu neizolati	buc	22.22	27.35	1.2310
24	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu Al neizolati	buc	22.80	28.07	1.2310
25	Furnizare si inlocuire bratara dc prindcra pe sulip	buc	85.33	105.04	1.2310
26	Furnizare si realizare manson lcalura jt trifazat	buc	361.54	445.06	1.2310
27	Furnizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	803.07	988.58	1.2310
28	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 35A	buc	19.36	23.83	1.2310
29	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 50A	buc	19.36	23.83	1.2310
30	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 63A	buc	19.36	23.83	1.2310
31	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 80A	buc	19.36	23.83	1.2310
32	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 100A	buc	19.36	23.83	1.2310
33	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 35A	buc	34.21	42.11	1.2310
34	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 50A	buc	34.21	42.11	1.2310
35	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 63A	buc	34.21	42.11	1.2310
36	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 80A	buc	34.21	42.11	1.2310
37	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 100A	buc	34.21	42.11	1.2310
38	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 2A	buc	87.20	107.34	1.2310
39	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 4A	buc	87.20	107.34	1.2310
40	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 6A	buc	90.05	110.85	1.2310
41	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 10A	buc	92.92	114.38	1.2310
42	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 13A	buc	95.80	117.93	1.2310
43	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 16A	buc	98.67	121.46	1.2310
44	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 20A	buc	98.67	121.46	1.2310
45	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 25A	buc	102.12	125.71	1.2310
46	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 32A	buc	103.42	127.31	1.2310
47	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 1P+N	buc	96.48	118.77	1.2310
48	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 1P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
49	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 1P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
50	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 1 P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
51	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 1 P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
52	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310
53	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310
54	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310

55	Fumizare si inlocuire siguranja automata 25A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
56	Fumizare si inlocuire siguranja automata 32A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
57	Fumizare si inlocuire siguranja automata 40A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
58	Fumizare si inlocuire siguranja automata 63 A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
59	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/scparalie 2 circuite	buc	822.16	1,012.08	1.2310
60	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/scparatie 4 circuite	buc	1,971.61	2,427.05	1.2310
61	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/separatie 6 circuite	buc	2,268.55	2,792.59	1.2310
62	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/separatie 10 circuite	buc	2,838.61	3,494.33	1.2310
63	Fumizare si inlocuire punct dc aprindere	buc	4,364.00	5,372.08	1.2310
64	Fumizare si inlocuire dispozitiv de amorsare (igniter) pnctru aparat de iluminat public	buc	137.76	169.58	1.2310
65	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70w	buc	181.86	223.87	1.2310
66	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100 W	buc	194.07	238.90	1.2310
67	Fumizare si inlocuire balast pnctru lampa cu vapori de sodiu de 150 W	buc	236.44	291.06	1.2310
68	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori dc sodiu de 250 W	buc	294.57	362.62	1.2310
69	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 400 W	buc	257.16	316.56	1.2310
70	Fumizare si inlocuire balast pnctru lampa cu vapori de sodiu de 1000 W	buc	1,425.05	1,754.24	1.2310
71	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 70w	buc	112.25	138.18	1.2310
72	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 100 W	buc	120.86	148.78	1.2310
73	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 150w	buc	128.67	158.39	1.2310
74	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 250w	buc	137.28	168.99	1.2310
75	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 400w	buc	165.36	203.56	1.2310
76	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 100W	buc	106.89	131.58	1.2310
77	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 150W	buc	106.89	131.58	1.2310
78	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 250W	buc	118.77	146.21	1.2310
79	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 400W	buc	122.45	150.74	1.2310
80	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 1000W	buc	464.87	572.25	1.2310
81	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 70 W	buc	804.67	990.55	1.2310
82	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 100 W	buc	804.67	990.55	1.2310
83	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 150W	buc	822.74	1,012.79	1.2310
84	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 250 W	buc	869.68	1,070.58	1.2310
85	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 41 -60 W	buc	2,243.73	2,762.03	1.2310
86	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	2,915.40	3,588.86	1.2310
87	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,139.30	3,864.48	1.2310
88	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,080.77	5,023.43	1.2310
89	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat 151-190 W	buc	3,983.75	4,904.00	1.2310
90	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	3,852.86	4,742.87	1.2310
91	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pictonal 10-40 W	buc	4,517.79	5,561.40	1.2310
92	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 41-60 W	buc	3,843.25	4,731.04	1.2310
93	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat pietonal 61-100 W	buc	4,669.92	5,748.67	1.2310
94	Fumizare si inlocuire element optic aparat de iluminat AIL LED	buc	1,002.07	1,233.55	1.2310
95	Fumizare si inlocuire sursa aparat de iluminat AIL LED	buc	1,086.82	1,337.88	1.2310
96	Fumizare si inlocuire automat comanda iluminat programabil	buc	1,042.39	1,283.18	1.2310
97	Fumizare si inlocuire dulie ceramica	buc	58.32	71.79	1.2310
98	Fumizare si inlocuire condensator pentru aparat de iluminat public	buc	131.06	161.33	1.2310
99	Fumizare si inlocuire bec LED 40-80 W	buc	383.05	471.53	1.2310
100	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat<1m	buc	478.82	589.43	1.2310
101	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat, 1-3 m	buc	541.54	666.64	1.2310
102	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat 3-5 m	buc	602.39	741.54	1.2310
103	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat>5 m	buc	659.65	812.03	1.2310
104	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate<1m	buc	545.69	671.74	1.2310
105	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate, 1-3 m	buc	670.70	825.63	1.2310
106	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate 3-5 m	buc	792.83	975.97	1.2310
107	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate>5 m	buc	907.36	1,116.96	1.2310
108	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate<1m	buc	517.19	636.66	1.2310
109	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate, 1-3 m	buc	611.24	752.44	1.2310
110	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate 3-5 m	buc	702.56	864.85	1.2310
111	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate>5 m	buc	788.38	970.50	1.2310
112	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat < 1 m	buc	736.29	906.37	1.2310
113	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 1-3 m	buc	1,181.05	1,453.87	1.2310
114	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,278.80	1,574.20	1.2310

115	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,725.36	2,123.92	1.2310
116	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate < 1 m	buc	1,108.68	1,364.79	1.2310
117	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 1-3 m	buc	1,821.17	2,241.86	1.2310
118	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 3-5 m	buc	1,980.01	2,437.39	1.2310
119	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate > 5 m	buc	2,766.93	3,406.09	1.2310
120	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate < 1 m	buc	1,477.73	1,819.09	1.2310
121	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 1-3 m	buc	2,457.85	3,025.61	1.2310
122	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 3-5 m	buc	2,678.46	3,297.18	1.2310
123	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate > 5 m	buc	3,805.06	4,684.03	1.2310
124	Furnizare si inlocuire FY 1,00 mmp	m	2.99	3.68	1.2310
125	Furnizare si inlocuire FY 1,50 mmp	m	3.03	3.73	1.2310
126	Furnizare si inlocuire FY 2,5 mmp	m	3.43	4.22	1.2310
127	Furnizare si inlocuire FY 4 mmp	m	5.13	6.32	1.2310
128	Furnizare si inlocuire FY 6 mmp	m	5.75	7.08	1.2310
129	Furnizare si inlocuire FY 10 mmp	m	8.13	10.01	1.2310
130	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x1,5 mmp	m	19.58	24.10	1.2310
131	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x2,5 mmp	m	23.54	28.98	1.2310
132	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	23.64	29.10	1.2310
133	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	27.13	33.40	1.2310
134	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	34.50	42.47	1.2310
135	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	44.31	54.55	1.2310
136	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25 mmp	m	60.14	74.03	1.2310
137	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25+16 mmp	m	68.79	84.68	1.2310
138	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35 mmp	m	76.17	93.77	1.2310
139	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+16 mmp	m	84.78	104.36	1.2310
140	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+25 mmp	m	90.00	110.79	1.2310
141	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	97.84	120.44	1.2310
142	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	97.84	120.44	1.2310
143	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+25 mmp	m	112.40	138.36	1.2310
144	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+35 mmp	m	117.51	144.65	1.2310
145	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x240+120 mmp	m	482.03	593.38	1.2310
146	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x1,5 mmp	m	20.15	24.80	1.2310
147	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x2,5 mmp	m	22.35	27.51	1.2310
148	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	26.06	32.08	1.2310
149	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	30.73	37.83	1.2310
150	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	40.54	49.90	1.2310
151	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	69.90	86.05	1.2310
152	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x25 mmp	m	73.93	91.01	1.2310
153	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x1,5 mmp	m	21.17	26.06	1.2310
154	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x2,5 mmp	m	23.96	29.49	1.2310
155	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	28.67	35.29	1.2310
156	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	34.35	42.28	1.2310
157	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	46.66	57.44	1.2310
158	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	62.72	77.21	1.2310
159	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x150+70 mmp	m	345.19	424.93	1.2310
160	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x25+16 mmp	m	77.76	95.72	1.2310
161	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x35+16 mmp	m	104.77	128.97	1.2310
162	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x16 mmp	m	61.85	76.14	1.2310
163	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x10 mmp	m	48.25	59.40	1.2310
164	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x2,5 mmp	m	22.42	27.60	1.2310
165	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	21.28	26.20	1.2310
166	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	21.91	26.97	1.2310
167	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	22.71	27.96	1.2310
168	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	24.64	30.33	1.2310
169	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x16 mmp	m	31.40	38.65	1.2310
170	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25 mmp	m	28.67	35.29	1.2310
171	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25+16 mmp	m	35.79	44.06	1.2310
172	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35 mmp	m	36.73	45.21	1.2310
173	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35+16 mmp	m	46.86	57.68	1.2310
174	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50 mmp	m	41.02	50.50	1.2310

175	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50+25 mmp	m	43.79	53.91	1.2310
176	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	24.52	30.18	1.2310
177	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	24.98	30.75	1.2310
178	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	25.62	31.54	1.2310
179	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	28.59	35.19	1.2310
180	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x25 mmp	m	40.27	49.57	1.2310
181	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	45.03	55.43	1.2310
182	Furnizare si inlocuire TYIR 10 AL + 16 AL	m	8.97	11.04	1.2310
183	Furnizare si inlocuire TYIR 16 AL + 25 AL	m	10.15	12.49	1.2310
184	Furnizare si inlocuire TYIR 3x16 AL + 25 AL	m	16.01	19.71	1.2310
185	Furnizare si inlocuire TYIR 3x25 AL + 16 AL	m	14.38	17.70	1.2310
186	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL + 50 OL-AL	m	26.51	32.63	1.2310
187	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL +16 AL + 50 OL-AL	m	21.85	26.90	1.2310
188	Furnizare si inlocuire TYIR 3x50 AL + 50 OL-AL	m	22.91	28.20	1.2310
189	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F63	m	24.49	30.15	1.2310
190	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F90	m	27.14	33.41	1.2310
191	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F110	m	27.29	33.59	1.2310
192	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F40	m	55.91	68.83	1.2310
193	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F63	m	64.22	79.05	1.2310
194	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F90	m	71.37	87.86	1.2310
195	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10001	buc	1,790.33	2,203.90	1.2310
196	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10002	buc	2,126.38	2,617.57	1.2310
197	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10005	buc	2,929.58	3,606.31	1.2310
198	Furnizare si inlocuire stalp SE 10	buc	2,400.65	2,955.20	1.2310
199	Furnizare si inlocuire stalp SE 4	buc	1,681.83	2,070.33	1.2310
200	Furnizare si inlocuire stalp SE 11	buc	2,894.92	3,563.65	1.2310
201	Furnizare si inlocuire stalp SI 9	buc	1,780.00	2,191.18	1.2310
202	Realizare fundatic burata pcntni stalp beton	buc	416.69	512.95	1.2310
203	Realizare fundatie tumata penlru stalp de beton	buc	943.37	1,161.29	1.2310
204	Furnizare si inlocuire stalp metalic acoperit cu fibra de sticla h=4 m	buc	1,267.42	1,560.19	1.2310
205	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,159.06	1,426.80	1.2310
206	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=4-6 m	buc	1,768.93	2,177.55	1.2310
207	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	1,699.32	2,091.86	1.2310
208	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	1,952.49	2,403.52	1.2310
209	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	1,952.49	2,403.52	1.2310
210	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h>10,1 m	buc	2,220.13	2,732.98	1.2310
211	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=4-6 m	buc	4,742.22	5,837.67	1.2310
212	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	5,041.17	6,205.68	1.2310
213	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	5,453.49	6,713.25	1.2310
214	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	5,453.49	6,713.25	1.2310
215	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=>10,1m	buc	5,923.60	7,291.95	1.2310
216	Realizarc fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	339.03	417.35	1.2310
217	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,070.24	1,317.47	1.2310
218	Rcalizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,329.55	1,636.68	1.2310
219	Fumizare si inlocuire capac fereastră vizitare stalp	buc	53.03	65.28	1.2310
220	Fumizarc si inlocuire capac slalp metalic H <= 4 m	buc	33.46	41.19	1.2310
221	Fumizare si inlocuirc capac slalp metalic H = 4-12m	buc	52.16	64.21	1.2310
222	Fumizare si inlocuire capac stalp fonta H = 4-12m	buc	74.83	92.12	1.2310
223	Furnizare si inlocuire cutie concxiuni in stalp	buc	315.50	388.38	1.2310
224	Fumizare si inlocuire colier fixare consola	buc	150.85	185.70	1.2310
225	Fumizarc si inlocuirc fotocelula	buc	439.44	540.95	1.2310
226	Fumizare si inlocuirc senzor sistem telegestiune	buc	208.88	257.13	1.2310
227	Fumizare si inlocuire modul de comanda telegestiune pentru PA	buc	7,598.25	9,353.45	1.2310
228	Fumizare inlocuirc modem telegestiune	buc	2,199.77	2,707.92	1.2310
229	Fumizarc si inlocuirc monitor telegestiune	buc	1,248.69	1,537.14	1.2310
230	Fumizare si inlocuire server telegestiune	buc	36,245.18	44,617.82	1.2310
231	Fumizare si inlocuire card memorie telegestiune	buc	100.12	123.25	1.2310

232	Fumizarc si inlocuirc card comunicatie telegestiune	buc	1,359.99	1,674.15	1.2310
233	Fumizare si instalarc upgradare aplicaie software telegestiune	buc	1,520.52	1,871.76	1.2310
234	Fumizare si inlocuire contactor trifazat In=max 250 A	buc	3,081.52	3,793.35	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.3 BORDEROU TARIFE UNITARE - MODERNIZARE EXTINDERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE	TARIFE	Indice IPC servicii
			UNITARE Actual	UNITARE Propunere	
			[LEI]	[LEI]	
			fara TVA	fara TVA	1.2310
1	Furnizare si montare AIL LED complot echipat 10-40 W	buc	1,549.37	1,907.27	1.2310
2	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 41-60 W	buc	2,172.24	2,674.03	1.2310
3	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	2,843.91	3,500.85	1.2310
4	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,067.80	3,776.46	1.2310
5	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,009.28	4,935.42	1.2310
6	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	3,912.27	4,816.00	1.2310
7	Furnizare si montare AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	3,781.38	4,654.88	1.2310
8	Furnizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 10-40 w	buc	4,446.31	5,473.41	1.2310
9	Furnizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 40-60 w	buc	3,771.77	4,643.05	1.2310
10	Furnizare si montare proiector LED 1, 1-20W	buc	732.95	902.26	1.2310
11	Furnizare si montare proiector LED 2, 21-40W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
12	Furnizare si montare proiector LED 3, 41-60W	buc	1,681.25	2,069.62	1.2310
13	Furnizare si montare proiector LED 4, 61-80W	buc	2,192.64	2,699.14	1.2310
14	Furnizare si montare proiector LED 5, 81-100W	buc	1,025.18	1,262.00	1.2310
15	Furnizare si montare proiector LED 6, 101-120W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
16	Furnizare si montare proiector LED 7, 121-140W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
17	Furnizare si montare proiector incastat LED max.20W	buc	626.30	770.98	1.2310
18	Furnizare si montare bagheta LED max.8W	buc	307.88	379.00	1.2310
19	Furnizare si montare bec LED 40-80 W	buc	311.32	383.23	1.2310
20	Furnizare si montare Corp iluminat pietonal sodiu 70-100 W	buc	733.18	902.54	1.2310
21	Furnizare si montare consola standard. 1 brat<1m	buc	250.07	307.84	1.2310
22	Furnizare si montare consola standard, 1 brat, 1 - 3 m	buc	312.79	385.04	1.2310
23	Furnizare si montare consola standard, 1 brat, 3-5 m	buc	373.64	459.95	1.2310
24	Furnizare si montare consola standard, 1 brat > 5 m	buc	430.90	530.44	1.2310
25	Furnizare si montare consola standard, 2 brate <1m	buc	307.43	378.45	1.2310
26	Furnizare si montare consola standard, 2 brate, 1- 3 m	buc	432.44	532.33	1.2310
27	Furnizare si montare consola standard. 2 brate, 3-5 m	buc	554.57	682.68	1.2310
28	Furnizare si montare consola standard, 2 brate > 5 m	buc	669.10	823.66	1.2310
29	Furnizare si montare consola standard, 3 brate <1 m	buc	270.75	333.29	1.2310
30	Furnizare si montare consola standard, 3 brate, 1- 3 m	buc	364.79	449.06	1.2310
31	Furnizare si montare consola standard, 3 brate, 3-5 m	buc	456.10	561.46	1.2310
32	Furnizare si montare consola standard, 3 brate > 5 m	buc	541.93	667.12	1.2310
33	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat <1m	buc	507.54	624.78	1.2310
34	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 1- 3 m	buc	952.30	1,172.28	1.2310
35	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,036.05	1,275.38	1.2310
36	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,496.53	1,842.23	1.2310
37	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate <1 m	buc	870.43	1,071.50	1.2310
38	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 1- 3 m	buc	1,582.91	1,948.56	1.2310
39	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 3-5 m	buc	1,741.75	2,144.09	1.2310
40	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate > 5 m	buc	2,528.67	3,112.79	1.2310
41	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate <1m	buc	1,231.29	1,515.72	1.2310
42	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 1- 3 m	buc	2,211.40	2,722.23	1.2310
43	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 3-5 m	buc	2,432.01	2,993.80	1.2310
44	Furnizare si montare consola ornamental/modern / istoric. 3 brate > 5 m	buc	3,558.61	4,380.65	1.2310
45	Furnizare si montare FY 1,00 mmp	m	1.43	1.76	1.2310
46	Furnizare si montare FY 1,50 mmp	m	1.46	1.80	1.2310
47	Furnizare si montare FY2.5 mmp	m	1.86	2.29	1.2310
48	Furnizare si montare FY4 mmp	m	3.50	4.31	1.2310
49	Furnizare si montare FY 6 mmp	m	4.37	5.38	1.2310
50	Furnizare si montare FY 10 mmp	m	6.07	7.47	1.2310
51	Furnizare si montare CYY/CYY-F 3 x 1,5 mmp	m	11.65	14.34	1.2310
52	Furnizare si montare CYY/CYY-F 3 x 2,5 mmp	m	15.61	19.22	1.2310

53	Fumizare si momare CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	18.37	22.61	1.2310
54	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	21.85	26.90	1.2310
55	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	29.23	35.98	1.2310
56	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	39.03	48.05	1.2310
57	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 mmp	m	54.86	67.53	1.2310
58	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 + 16 mmp	m	63.51	78.18	1.2310
59	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 35 mmp	m	70.88	87.25	1.2310
60	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 + 16 mmp	m	79.50	97.86	1.2310
61	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3x35 + 25 mmp	m	84.72	104.29	1.2310
62	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	92.56	113.94	1.2310
63	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	92.56	113.94	1.2310
64	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 50 + 25 mmp	m	107.11	131.85	1.2310
65	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 50 + 35 mmp	m	112.23	138.16	1.2310
66	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 240 + 120 mmp	m	476.75	586.88	1.2310
67	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 1,5 mmp	m	14.86	18.29	1.2310
68	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 4 x 2,5 mmp	m	17.06	21.00	1.2310
69	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	20.77	25.57	1.2310
70	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	25.45	31.33	1.2310
71	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	35.26	43.41	1.2310
72	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	64.62	79.55	1.2310
73	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 25 mmp	m	68.65	84.51	1.2310
74	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 1,5 mmp	m	15.89	19.56	1.2310
75	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 2,5 mmp	m	18.67	22.98	1.2310
76	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	23.38	28.78	1.2310
77	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	29.08	35.80	1.2310
78	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	41.37	50.93	1.2310
79	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	57.43	70.70	1.2310
80	Fumizare si montare cablu CYABY 3X150+70 MMP	m	324.07	398.93	1.2310
81	Fumizare si montare cablu CYABY 3X25+16 MMP	m	69.84	85.97	1.2310
82	Fumizare si montare cablu CYABY 3X55+16 MMP	m	91.57	112.72	1.2310
83	Fumizare si montare cablu CYABY 4X16 MMP	m	53.93	66.39	1.2310
84	Fumizare si montare cablu CYABY 4X10 MMP	m	40.32	49.63	1.2310
85	Fumizare si montare cablu CYABY 3X2.5 MMP	m	17.13	21.09	1.2310
86	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	16.00	19.70	1.2310
87	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	16.62	20.46	1.2310
88	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	17.43	21.46	1.2310
89	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	19.36	23.83	1.2310
90	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x 16 mmp	m	26.12	32.15	1.2310
91	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 mmp	m	23.38	28.78	1.2310
92	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 + 16 mmp	m	27.87	34.31	1.2310
93	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 mmp	m	28.80	35.45	1.2310
94	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 + 16 mmp	m	38.93	47.92	1.2310
95	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 mmp	m	33.10	40.75	1.2310
96	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 + 25 mmp	m	35.86	44.14	1.2310
97	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	19.23	23.67	1.2310
98	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	19.70	24.25	1.2310
99	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	20.33	25.03	1.2310
100	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	23.31	28.69	1.2310
101	Fumizarc si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5 x 25 mmp	m	32.35	39.82	1.2310
102	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	37.10	45.67	1.2310
103	Fumizarc si montare TYIR 10 Al + 16 Al	m	5.80	7.14	1.2310
104	Fumizare si montare TYIR 16 AH- 25 Al	m	6.98	8.59	1.2310
105	Fumizare si montare TYIR 3x16 Al+ 25 Al	m	12.84	15.81	1.2310
106	Fumizare si montare TYIR 3 x 25 Al + 16 Al	m	11.19	13.77	1.2310
107	Fumizare si montare TYIR 3 X 35 Al + 50 01- Al	m	23.33	28.72	1.2310
108	Fumizare si montare TYIR 3 x 35 Al + 16 Al + 50 01- Al	m	18.66	22.97	1.2310
109	Fumizare si monlare TYIR 3 x 50 Al + 50 01- Al	m	19.73	24.29	1.2310
110	Fumizare si montare tub PE flexibil F63mm	m	14.45	17.79	1.2310
111	Fumizare si montare tub PE flexibil F90mm	m	17.10	21.05	1.2310
112	Fumizarc si montare tub PE flexibil FI 10mm	m	17.24	21.22	1.2310

113	Fumizare si montare tub PVC rigid F40mm	m	29.48	36.29	1.2310
114	Fumizare si montare tub PVC rigid F63mm	m	37.80	46.53	1.2310
115	Fumizare si montare tub PVC rigid F90mm	m	44.95	55.33	1.2310
116	Foraj orizontal cu tub	m	995.02	1,224.87	1.2310
117	Fumizare si montare stalp SCP 10001	buc	1,360.82	1,675.17	1.2310
118	Fumizare si montare stalp SCP 10002	buc	1,696.87	2,088.85	1.2310
119	Fumizare si montare stalp SCP 10005	buc	2,500.06	3,077.57	1.2310
120	Realizare fundatii burata pentru stalp beton	buc	416.69	512.95	1.2310
121	Realizare fundatie lumata pentru stalp de beton	buc	943.37	1,161.29	1.2310
122	Fumizare si montare stalp metalic acoperit cu tabla de sticla h=4 m	buc	1,230.18	1,514.35	1.2310
123	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,121.82	1,380.96	1.2310
124	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	1,415.27	1,742.20	1.2310
125	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 6.1 - 8 m	buc	1,345.66	1,656.51	1.2310
126	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	1,598.83	1,968.16	1.2310
127	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10m	buc	1,598.83	1,968.16	1.2310
128	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h >10.1 m	buc	1,866.47	2,297.62	1.2310
129	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	4,388.56	5,402.32	1.2310
130	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 6.1 - 8m	buc	4,687.51	5,770.32	1.2310
131	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	5,099.83	6,277.89	1.2310
132	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	5,099.83	6,277.89	1.2310
133	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h >10.1 m	buc	5,569.94	6,856.60	1.2310
134	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	339.03	417.35	1.2310
135	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 - 8m	buc	1,070.24	1,317.47	1.2310
136	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,329.55	1,636.68	1.2310
137	Fumizare si montare electrod vertical priza de pamant	m	68.21	83.97	1.2310
138	Fumizare si montare electrod orizontal priza de pamant	m	52.77	64.96	1.2310
139	Decopertare cai de circulatie (asfalt)		113.12	139.25	1.2310
140	Decopertare cai de circulatie (beton)		166.84	205.38	1.2310
141	Decopertare cai de circulatie (pavaj)		19.01	23.40	1.2310
142	Decopertare cai de circulatie (pietruit sau zone verzi)		43.58	53.65	1.2310
143	Sapatura		106.71	131.36	1.2310
144	Umplutura compactata		34.34	42.27	1.2310
145	Agregate sortate		265.42	326.73	1.2310
146	Refacere cai de circulatie (asfalt)		2,270.14	2,794.54	1.2310
147	Refacere cai de circulatie (beton)		753.99	928.16	1.2310
148	Refacere cai de circulatie (pavaj)		350.79	431.82	1.2310
149	Refacere cai de circulatie (pietruit sau zone verzi)		512.26	630.59	1.2310
150	Fumizare si montare cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	716.51	882.02	1.2310
151	Fumizare si montare cutie distributie/separatie 4 circuite	buc	1,865.94	2,296.97	1.2310
152	Fumizare si montare cutie distributie/separatie 6 circuite	buc	2,162.89	2,662.52	1.2310
153	Fumizare si montare cutie distributie/separatie 10 circuite	buc	2,719.75	3,348.01	1.2310
154	Realizare fundatie cutie de distributie	buc	516.61	635.95	1.2310
155	Fumizare si montare Punct aprindere iluminat	buc	4,171.07	5,134.59	1.2310
156	Realizare fundatie punct aprindere iluminat	buc	1,317.15	1,621.41	1.2310
157	Fumizare si montare cutie de derivatie subterana	buc	2,268.66	2,792.72	1.2310
158	Fumizare si montare cutie retractabila	buc	19,817.33	24,395.13	1.2310
159	Fumizare si montare BMPIIP (Bloc de Masura si Protectie pentru Iluminat Public)	buc	24,025.98	29,575.98	1.2310
160	Realizare fundatie BMPIIP	buc	1,317.15	1,621.41	1.2310
161	Fumizare si montare dispozitiv economizor energie electrica cu posibilitate comanda distanta	buc	14,224.75	17,510.67	1.2310
162	Fumizare si montare manson legatura ji trifazat	buc	361.54	445.06	1.2310
163	Fumizare si montare manson derivatie ji trifazat	buc	803.07	988.58	1.2310
164	Demontare consola sustinere aparat de iluminat diverse tipodimensiuni	buc	115.24	141.86	1.2310
165	Remontare consola sustinere aparat de iluminat diverse tipodimensiuni	buc	140.71	173.21	1.2310

166	Demontare corp de iluminai	buc	41.64	51.26	1.2310
167	Remontare corp de iluminai	buc	55.05	67.77	1.2310
168	Demontare stalpi beton	buc	273.37	336.52	1.2310
169	Remontare stalp beton inclusiv realizare fundatie	buc	1,216.74	1,497.81	1.2310
170	Demontare stalp ornamental li<4m	buc	37.25	45.85	1.2310
171	Remontare stalp ornamental h<4m inclusiv realizare fundatie	buc	376.27	463.19	1.2310
172	Demontare stalp metalic h>4m	buc	188.32	231.82	1.2310
173	Remontare stalp ornamental h>4m inclusiv realizare fundatie	buc	1,341.52	1,651.41	1.2310
174	Demontare retea aeriana	buc	179.51	220.98	1.2310
175	Remontare retea aeriana cu accesorii recuperate	buc	591.89	728.62	1.2310
176	Remontare retea aeriana cu accesorii noi	buc	806.40	992.68	1.2310
177	Demontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	123.55	152.09	1.2310
178	Remontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	123.55	152.09	1.2310
179	Furnizare si montare culie cutie conexiuni in stalp	buc	290.93	358.13	1.2310
180	Furnizare si montare fotocelula	buc	410.38	505.18	1.2310
181	Furnizare si montare modul de comanda pentru PA	buc	7,512.12	9,247.42	1.2310
182	Furnizare si montare senzor sistem telegestiune	buc	200.96	247.38	1.2310
183	Furnizare si montare modem telegestiune	buc	2,183.92	2,688.41	1.2310
184	Furnizare si montare monitor telegestiune	buc	1,239.17	1,525.42	1.2310
185	Furnizare si montare server telegestiune	buc	36,237.25	44,608.05	1.2310
186	Furnizare si montare card memorie telegestiune	buc	90.88	111.87	1.2310
187	Furnizare si montare card comunicatie telegestiune	buc	1,346.78	1,657.89	1.2310
188	Furnizare si instalare aplicatie software telegestiune	buc	3,743.47	4,608.21	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.1 BORDEROU TARIFE UNITARE - INTRETINERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE	TARIFE	Indice IPC servicii
			UNITARE Actual	UNITARE Propunere	
			[LEI] fara TVA	[LEI] fara TVA	
1	Intretinere bloc de distributie, comanda, protectie (PA)	buc	79.24	97.54	1.2310
2	Intretinere cutie distributie/separatie	buc	64.45	79.34	1.2310
3	Intretinere aparat iluminat	buc	28.91	35.59	1.2310
4	Intretinere consola	buc	18.54	22.82	1.2310
5	Intretinere stalp	buc	59.13	72.79	1.2310
6	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp ≤ 5m	buc	438.56	539.87	1.2310
7	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp > 5m	buc	730.24	898.93	1.2310
8	Vopsire stalp metalic ≤ 5m	buc	48.66	59.90	1.2310
9	Vopsire stalp metalic > 5m	buc	89.41	110.06	1.2310
10	Vopsire confectii metalice	mp	27.79	34.21	1.2310
11	Inscriptionate stalp	buc	73.96	91.04	1.2310
12	Intretinere retea aeriana	m	35.31	43.47	1.2310
13	Intindere la sageata cablu aerian	m	36.43	44.85	1.2310
14	Intretinere sistem telegestiune	ore	52.83	65.03	1.2310
15	Abonament comunicatie sistem telegestiune	luna	22.39	27.56	1.2310
16	Bransare/debransare instalatii	buc	72.11	88.77	1.2310
17	Asistenta tehnica	ore	26.41	32.51	1.2310
18	Reprogramare automat comanda iluminat	buc	21.14	26.02	1.2310
19	Defectoscopie cabluri autolaborator PRAM	ore	149.25	183.73	1.2310
20	Masurare rezistenta de dispersie a prizei de pamant	buc	52.83	65.03	1.2310
21	Masurare rezistenta izolatii cabluri/tronson	buc	83.62	102.94	1.2310
22	Masuratori luminotehnice	buc	39.63	48.78	1.2310
23	Grup electrogen ≤ 50 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
24	Grup electrogen 51 - 150 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
25	Grup electrogen > 150 kVA - functionare	ore	198.63	244.51	1.2310
26	Grup electrogen ≤ 150 kVA - stat la dispozitie	ore	198.63	244.51	1.2310
27	Functionare grup electrogen > 150 kVA - stat la dispozitie	ore	198.63	244.51	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.2 BORDEROU TARIFE UNITARE - MENTINERE-REABILITARE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE	TARIFE	Indice IPC servicii
			Actual	Propunere	
			[LEI]	[LEI]	
			fara TVA	fara TVA	1.2310
1	Furnizare si inlocuire cleme CDD15IL	buc	36.62	45.08	1.2310
2	Furnizare si inlocuire cleme CDD45	buc	31.74	39.07	1.2310
3	Furnizare si inlocuire cleme racord CL	buc	35.54	43.75	1.2310
4	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 45-50	buc	48.38	59.56	1.2310
5	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 90	buc	57.74	71.08	1.2310
6	Furnizare si inlocuire cleme CIR	buc	53.00	65.24	1.2310
7	Furnizare si inlocuire cleme CIS	buc	43.71	53.81	1.2310
8	Furnizare si inlocuire cleme ASA 300	buc	26.02	32.03	1.2310
9	Furnizare si inlocuire intinzator de retea IR750	buc	35.62	43.85	1.2310
10	Furnizare si inlocuire sina omega	buc	76.03	93.59	1.2310
11	Furnizare si inlocuire clema sir distributie 35 mmp/10 mmp	buc	23.97	29.51	1.2310
12	Furnizare si inlocuire cleme 2,5 mmp	buc	17.11	21.06	1.2310
13	Furnizare si inlocuire cleme 4 mmp	buc	17.96	22.11	1.2310
14	Furnizare si inlocuire cleme 6 mmp	buc	20.70	25.48	1.2310
15	Furnizare si inlocuire cleme 10 mmp	buc	23.42	28.83	1.2310
16	Furnizare si inlocuire cleme 16 mmp	buc	32.89	40.49	1.2310
17	Furnizare si inlocuire cleme 35 mmp	buc	49.26	60.64	1.2310
18	Furnizare si inlocuire clema etajata 2,5 mmp	buc	31.25	38.47	1.2310
19	Furnizare si inlocuire clema etajata 4 mmp	buc	38.06	46.85	1.2310
20	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 4 borne mmp	buc	33.11	40.76	1.2310
21	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 3 borne mmp	buc	27.01	33.25	1.2310
22	Furnizare si inlocuire papuc inelari Al neizolati	buc	18.97	23.35	1.2310
23	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu neizolati	buc	22.22	27.35	1.2310
24	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu Al neizolati	buc	22.80	28.07	1.2310
25	Furnizare si inlocuire bratară dc prindcrl pe sulpl	buc	85.33	105.04	1.2310
26	Furnizare si realizare manson lcalura jt trifazat	buc	361.54	445.06	1.2310
27	Furnizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	803.07	988.58	1.2310
28	Furnizare si inlocuire patron sigurania MPR 35A	buc	19.36	23.83	1.2310
29	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 50A	buc	19.36	23.83	1.2310
30	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 63A	buc	19.36	23.83	1.2310
31	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 80A	buc	19.36	23.83	1.2310
32	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 100A	buc	19.36	23.83	1.2310
33	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 35A	buc	34.21	42.11	1.2310
34	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 50A	buc	34.21	42.11	1.2310
35	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 63A	buc	34.21	42.11	1.2310
36	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 80A	buc	34.21	42.11	1.2310
37	Furnizare si inlocuire soclu sigurania MPR 100A	buc	34.21	42.11	1.2310
38	Furnizare si inlocuire sigurania fuzibila 2A	buc	87.20	107.34	1.2310
39	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 4A	buc	87.20	107.34	1.2310
40	Furnizare si inlocuire sigurania fuzibila 6A	buc	90.05	110.85	1.2310
41	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 10A	buc	92.92	114.38	1.2310
42	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 13A	buc	95.80	117.93	1.2310
43	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 16A	buc	98.67	121.46	1.2310
44	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 20A	buc	98.67	121.46	1.2310
45	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 25A	buc	102.12	125.71	1.2310
46	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 32A	buc	103.42	127.31	1.2310
47	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 1P+N	buc	96.48	118.77	1.2310
48	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 1P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
49	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 1P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
50	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 1 P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
51	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 1 P+N	buc	105.91	130.38	1.2310
52	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310
53	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310

54	Fumizare si inlocuire siguranja automata I6A 3P+N	buc	108.62	133.71	1.2310
55	Fumizare si inlocuire siguranja automata 25A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
56	Fumizare si inlocuire siguranja automata 32A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
57	Fumizare si inlocuire siguranja automata 40A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
58	Fumizare si inlocuire siguranja automata 63 A 3P+N	buc	123.47	151.99	1.2310
59	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/scparalie 2 circuite	buc	822.16	1,012.08	1.2310
60	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/scparatie 4 circuite	buc	1,971.61	2,427.05	1.2310
61	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/separatie 6 circuite	buc	2,268.55	2,792.59	1.2310
62	Fumizare si inlocuire cutie distribujie/separatie 10 circuite	buc	2,838.61	3,494.33	1.2310
63	Fumizare si inlocuire punct dc aprindere	buc	4,364.00	5,372.08	1.2310
64	Fumizare si inlocuire dispozitiv de amorsare (igniter) pcntru aparat de iluminat public	buc	137.76	169.58	1.2310
65	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70w	buc	181.86	223.87	1.2310
66	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100 W	buc	194.07	238.90	1.2310
67	Fumizare si inlocuire balast pcntru lampa cu vapori de sodiu de 150 W	buc	236.44	291.06	1.2310
68	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori dc sodiu de 250 W	buc	294.57	362.62	1.2310
69	Fumizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 400 W	buc	257.16	316.56	1.2310
70	Fumizare si inlocuire balast pcntru lampa cu vapori de sodiu de 1000 W	buc	1,425.05	1,754.24	1.2310
71	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 70w	buc	112.25	138.18	1.2310
72	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 100 W	buc	120.86	148.78	1.2310
73	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 150w	buc	128.67	158.39	1.2310
74	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori dc sodiu 250w	buc	137.28	168.99	1.2310
75	Fumizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 400w	buc	165.36	203.56	1.2310
76	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 100W	buc	106.89	131.58	1.2310
77	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 150W	buc	106.89	131.58	1.2310
78	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 250W	buc	118.77	146.21	1.2310
79	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 400W	buc	122.45	150.74	1.2310
80	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT I000W	buc	464.87	572.25	1.2310
81	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 70 W	buc	804.67	990.55	1.2310
82	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 100 W	buc	804.67	990.55	1.2310
83	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 150W	buc	822.74	1,012.79	1.2310
84	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 250 W	buc	869.68	1,070.58	1.2310
85	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 41 -60 W	buc	2,243.73	2,762.03	1.2310
86	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	2,915.40	3,588.86	1.2310
87	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,139.30	3,864.48	1.2310
88	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,080.77	5,023.43	1.2310
89	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat 151-190 W	buc	3,983.75	4,904.00	1.2310
90	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	3,852.86	4,742.87	1.2310
91	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pictonal 10-40 W	buc	4,517.79	5,561.40	1.2310
92	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 41-60 W	buc	3,843.25	4,731.04	1.2310
93	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat pietonal 61-100 W	buc	4,669.92	5,748.67	1.2310
94	Fumizare si inlocuire element optic aparat de iluminat AIL LED	buc	1,002.07	1,233.55	1.2310
95	Fumizare si inlocuire sursa aparat de iluminat AIL LED	buc	1,086.82	1,337.88	1.2310
96	Fumizare si inlocuire automat comanda iluminat programabil	buc	1,042.39	1,283.18	1.2310
97	Fumizare si inlocuire dulie ceramica	buc	58.32	71.79	1.2310
98	Fumizare si inlocuire condensator pentru aparat de iluminat public	buc	131.06	161.33	1.2310
99	Fumizare si inlocuire bec LED 40-80 W	buc	383.05	471.53	1.2310
100	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat<1m	buc	478.82	589.43	1.2310
101	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat, 1-3 m	buc	541.54	666.64	1.2310
102	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat 3-5 m	buc	602.39	741.54	1.2310
103	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat>5 m	buc	659.65	812.03	1.2310
104	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate<1m	buc	545.69	671.74	1.2310
105	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate, 1-3 m	buc	670.70	825.63	1.2310
106	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate 3-5 m	buc	792.83	975.97	1.2310
107	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate>5 m	buc	907.36	1,116.96	1.2310
108	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate<1m	buc	517.19	636.66	1.2310
109	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate, 1-3 m	buc	611.24	752.44	1.2310
110	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate 3-5 m	buc	702.56	864.85	1.2310
111	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate>5 m	buc	788.38	970.50	1.2310
112	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat < 1 m	buc	736.29	906.37	1.2310
113	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 1-3 m	buc	1,181.05	1,453.87	1.2310

114	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,278.80	1,574.20	1.2310
115	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,725.36	2,123.92	1.2310
116	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate < 1 m	buc	1,108.68	1,364.79	1.2310
117	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 1-3 m	buc	1,821.17	2,241.86	1.2310
118	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 3-5 m	buc	1,980.01	2,437.39	1.2310
119	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate > 5 m	buc	2,766.93	3,406.09	1.2310
120	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate < 1 m	buc	1,477.73	1,819.09	1.2310
121	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 1-3 m	buc	2,457.85	3,025.61	1.2310
122	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 3-5 m	buc	2,678.46	3,297.18	1.2310
123	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate > 5 m	buc	3,805.06	4,684.03	1.2310
124	Furnizare si inlocuire FY 1,00 mmp	m	2.99	3.68	1.2310
125	Furnizare si inlocuire FY 1,50 mmp	m	3.03	3.73	1.2310
126	Furnizare si inlocuire FY 2,5 mmp	m	3.43	4.22	1.2310
127	Furnizare si inlocuire FY 4 mmp	m	5.13	6.32	1.2310
128	Furnizare si inlocuire FY 6 mmp	m	5.75	7.08	1.2310
129	Furnizare si inlocuire FY 10 mmp	m	8.13	10.01	1.2310
130	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x1,5 mmp	m	19.58	24.10	1.2310
131	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x2,5 mmp	m	23.54	28.98	1.2310
132	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	23.64	29.10	1.2310
133	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	27.13	33.40	1.2310
134	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	34.50	42.47	1.2310
135	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	44.31	54.55	1.2310
136	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25 mmp	m	60.14	74.03	1.2310
137	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25+16 mmp	m	68.79	84.68	1.2310
138	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35 mmp	m	76.17	93.77	1.2310
139	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+16 mmp	m	84.78	104.36	1.2310
140	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+25 mmp	m	90.00	110.79	1.2310
141	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	97.84	120.44	1.2310
142	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	97.84	120.44	1.2310
143	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+25 mmp	m	112.40	138.36	1.2310
144	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+35 mmp	m	117.51	144.65	1.2310
145	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x240+120 mmp	m	482.03	593.38	1.2310
146	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x1,5 mmp	m	20.15	24.80	1.2310
147	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x2,5 mmp	m	22.35	27.51	1.2310
148	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	26.06	32.08	1.2310
149	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	30.73	37.83	1.2310
150	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	40.54	49.90	1.2310
151	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	69.90	86.05	1.2310
152	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x25 mmp	m	73.93	91.01	1.2310
153	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x1,5 mmp	m	21.17	26.06	1.2310
154	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x2,5 mmp	m	23.96	29.49	1.2310
155	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	28.67	35.29	1.2310
156	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	34.35	42.28	1.2310
157	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	46.66	57.44	1.2310
158	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	62.72	77.21	1.2310
159	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x150+70 mmp	m	345.19	424.93	1.2310
160	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x25+16 mmp	m	77.76	95.72	1.2310
161	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x35+16 mmp	m	104.77	128.97	1.2310
162	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x16 mmp	m	61.85	76.14	1.2310
163	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x10 mmp	m	48.25	59.40	1.2310
164	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x2,5 mmp	m	22.42	27.60	1.2310
165	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	21.28	26.20	1.2310
166	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	21.91	26.97	1.2310
167	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	22.71	27.96	1.2310
168	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	24.64	30.33	1.2310
169	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x16 mmp	m	31.40	38.65	1.2310
170	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25 mmp	m	28.67	35.29	1.2310
171	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25+16 mmp	m	35.79	44.06	1.2310
172	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35 mmp	m	36.73	45.21	1.2310
173	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35+16 mmp	m	46.86	57.68	1.2310

174	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50 mmp	m	41.02	50.50	1.2310
175	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50+25 mmp	m	43.79	53.91	1.2310
176	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	24.52	30.18	1.2310
177	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	24.98	30.75	1.2310
178	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	25.62	31.54	1.2310
179	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	28.59	35.19	1.2310
180	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x25 mmp	m	40.27	49.57	1.2310
181	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	45.03	55.43	1.2310
182	Furnizare si inlocuire TYIR 10 AL + 16 AL	m	8.97	11.04	1.2310
183	Furnizare si inlocuire TYIR 16 AL + 25 AL	m	10.15	12.49	1.2310
184	Furnizare si inlocuire TYIR 3x16 AL + 25 AL	m	16.01	19.71	1.2310
185	Furnizare si inlocuire TYIR 3x25 AL + 16 AL	m	14.38	17.70	1.2310
186	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL + 50 OL-AL	m	26.51	32.63	1.2310
187	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL +16 AL + 50 OL-AL	m	21.85	26.90	1.2310
188	Furnizare si inlocuire TYIR 3x50 AL + 50 OL-AL	m	22.91	28.20	1.2310
189	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F63	m	24.49	30.15	1.2310
190	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F90	m	27.14	33.41	1.2310
191	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F110	m	27.29	33.59	1.2310
192	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F40	m	55.91	68.83	1.2310
193	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F63	m	64.22	79.05	1.2310
194	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F90	m	71.37	87.86	1.2310
195	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10001	buc	1,790.33	2,203.90	1.2310
196	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10002	buc	2,126.38	2,617.57	1.2310
197	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10005	buc	2,929.58	3,606.31	1.2310
198	Furnizare si inlocuire stalp SE 10	buc	2,400.65	2,955.20	1.2310
199	Furnizare si inlocuire stalp SE 4	buc	1,681.83	2,070.33	1.2310
200	Furnizare si inlocuire stalp SE 11	buc	2,894.92	3,563.65	1.2310
201	Furnizare si inlocuire stalp SI 9	buc	1,780.00	2,191.18	1.2310
202	Realizare fundatic burata pcntni stalp beton	buc	416.69	512.95	1.2310
203	Realizare fundatie tumata penlru stalp de beton	buc	943.37	1,161.29	1.2310
204	Furnizare si inlocuire stalp metalic acoperit cu fibra de sticla h=4 m	buc	1,267.42	1,560.19	1.2310
205	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,159.06	1,426.80	1.2310
206	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=4-6 m	buc	1,768.93	2,177.55	1.2310
207	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	1,699.32	2,091.86	1.2310
208	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	1,952.49	2,403.52	1.2310
209	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	1,952.49	2,403.52	1.2310
210	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h>10,1 m	buc	2,220.13	2,732.98	1.2310
211	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=4-6 m	buc	4,742.22	5,837.67	1.2310
212	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	5,041.17	6,205.68	1.2310
213	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	5,453.49	6,713.25	1.2310
214	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	5,453.49	6,713.25	1.2310
215	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=>10,1m	buc	5,923.60	7,291.95	1.2310
216	Realizarc fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	339.03	417.35	1.2310
217	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,070.24	1,317.47	1.2310
218	Rcalizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,329.55	1,636.68	1.2310
219	Fumizare si inlocuire capac fereastră vizitare stalp	buc	53.03	65.28	1.2310
220	Fumizarc si inlocuire capac slalp metalic H <= 4 m	buc	33.46	41.19	1.2310
221	Fumizare si inlocuirc capac slalp metalic H = 4-12m	buc	52.16	64.21	1.2310
222	Fumizare si inlocuire capac stalp fonta H = 4-12m	buc	74.83	92.12	1.2310
223	Furnizare si inlocuire cutie concxiuni in stalp	buc	315.50	388.38	1.2310
224	Fumizare si inlocuire colier fixare consola	buc	150.85	185.70	1.2310
225	Fumizarc si inlocuirc fotocelula	buc	439.44	540.95	1.2310
226	Fumizare si inlocuirc senzor sistem telegestiune	buc	208.88	257.13	1.2310
227	Fumizare si inlocuire modul de comanda telegestiune pentru PA	buc	7,598.25	9,353.45	1.2310
228	Fumizare inlocuirc modem telegestiune	buc	2,199.77	2,707.92	1.2310
229	Fumizarc si inlocuirc monitor telegestiune	buc	1,248.69	1,537.14	1.2310
230	Fumizare si inlocuire server telegestiune	buc	36,245.18	44,617.82	1.2310

231	Fumizare si inlocuire card memorie telegestiune	buc	100.12	123.25	1.2310
232	Fumizarc si inlocuirc card comunicatie telegestiune	buc	1,359.99	1,674.15	1.2310
233	Fumizare si instalarc upgradare aplicaie software telegestiune	buc	1,520.52	1,871.76	1.2310
234	Fumizare si inlocuire contactor trifazat In=max 250 A	buc	3,081.52	3,793.35	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.3 BORDEROU TARIFE UNITARE - MODERNIZARE EXTINDERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE	TARIFE	Indice IPC servicii
			UNITARE Actual	UNITARE Propunere	
			[LEI] fara TVA	[LEI] fara TVA	
1	Fumizare si montare AIL LED complot cchipat 10-40 W	buc	1,549.37	1,907.27	1.2310
2	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 41-60 W	buc	2,172.24	2,674.03	1.2310
3	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	2,843.91	3,500.85	1.2310
4	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,067.80	3,776.46	1.2310
5	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,009.28	4,935.42	1.2310
6	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	3,912.27	4,816.00	1.2310
7	Fumizarcsi montare AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	3,781.38	4,654.88	1.2310
8	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 10-40 w	buc	4,446.31	5,473.41	1.2310
9	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 40-60 w	buc	3,771.77	4,643.05	1.2310
10	Furnizare si montare proiector LED 1, 1-20W	buc	732.95	902.26	1.2310
11	Furnizare si montare proiector LED 2, 21-40W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
12	Furnizare si montare proiector LED 3, 41-60W	buc	1,681.25	2,069.62	1.2310
13	Furnizare si montare proiector LED 4, 61-80W	buc	2,192.64	2,699.14	1.2310
14	Furnizare si montare proiector LED 5, 81-100W	buc	1,025.18	1,262.00	1.2310
15	Furnizare si montare proiector LED 6, 101-120W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
16	Furnizare si montare proiector LED 7, 121-140W	buc	1,317.41	1,621.73	1.2310
17	Furnizare si montare proiector incastat LED max.20W	buc	626.30	770.98	1.2310
18	Furnizare si montare bagheta LED max.8W	buc	307.88	379.00	1.2310
19	Fumizare si montare bec LED 40-80 W	buc	311.32	383.23	1.2310
20	Fumizare si montare Corp iluminat pietonal sodiu 70-100 W	buc	733.18	902.54	1.2310
21	Fumizare si montare consola standard. 1 brat<1m	buc	250.07	307.84	1.2310
22	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 1 - 3 m	buc	312.79	385.04	1.2310
23	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 3-5 m	buc	373.64	459.95	1.2310
24	Fumizare si montare consola standard, 1 brat > 5 m	buc	430.90	530.44	1.2310
25	Fumizare si montare consola standard, 2 brate <1m	buc	307.43	378.45	1.2310
26	Fumizare si montare consola standard, 2 brate, 1- 3 m	buc	432.44	532.33	1.2310
27	Fumizare si montare consola standard. 2 brate, 3-5 m	buc	554.57	682.68	1.2310
28	Fumizare si montare consola standard, 2 brate > 5 m	buc	669.10	823.66	1.2310
29	Fumizare si montare consola standard, 3 brate <1 m	buc	270.75	333.29	1.2310
30	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 1- 3 m	buc	364.79	449.06	1.2310
31	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 3-5 m	buc	456.10	561.46	1.2310
32	Fumizare si montare consola standard, 3 brate > 5 m	buc	541.93	667.12	1.2310
33	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat <1m	buc	507.54	624.78	1.2310
34	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 1- 3 m	buc	952.30	1,172.28	1.2310
35	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,036.05	1,275.38	1.2310
36	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,496.53	1,842.23	1.2310
37	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate <1 m	buc	870.43	1,071.50	1.2310
38	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 1- 3 m	buc	1,582.91	1,948.56	1.2310
39	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 3-5 m	buc	1,741.75	2,144.09	1.2310
40	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate > 5 m	buc	2,528.67	3,112.79	1.2310
41	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate <1m	buc	1,231.29	1,515.72	1.2310
42	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 1- 3 m	buc	2,211.40	2,722.23	1.2310
43	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 3-5 m	buc	2,432.01	2,993.80	1.2310
44	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric. 3 brate > 5 m	buc	3,558.61	4,380.65	1.2310
45	Fumizare si montare FY 1,00 mmp	m	1.43	1.76	1.2310
46	Fumizare si montare FY 1,50 mmp	m	1.46	1.80	1.2310
47	Fumizare si montare FY2.5 mmp	m	1.86	2.29	1.2310
48	Fumizare si montare FY4 mmp	m	3.50	4.31	1.2310
49	Fumizare si montare FY 6 mmp	m	4.37	5.38	1.2310
50	Fumizare si montare FY 10 mmp	m	6.07	7.47	1.2310
51	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 1,5 mmp	m	11.65	14.34	1.2310

52	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 2,5 mmp	m	15.61	19.22	1.2310
53	Fumizare si momare CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	18.37	22.61	1.2310
54	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	21.85	26.90	1.2310
55	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	29.23	35.98	1.2310
56	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	39.03	48.05	1.2310
57	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 mmp	m	54.86	67.53	1.2310
58	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 + 16 mmp	m	63.51	78.18	1.2310
59	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 35 mmp	m	70.88	87.25	1.2310
60	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 + 16 mmp	m	79.50	97.86	1.2310
61	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3x35 + 25 mmp	m	84.72	104.29	1.2310
62	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	92.56	113.94	1.2310
63	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	92.56	113.94	1.2310
64	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 50 + 25 mmp	m	107.11	131.85	1.2310
65	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 50 + 35 mmp	m	112.23	138.16	1.2310
66	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 3 x 240 + 120 mmp	m	476.75	586.88	1.2310
67	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 1,5 mmp	m	14.86	18.29	1.2310
68	Fumizare si monlare CYY/CYY-F 4 x 2,5 mmp	m	17.06	21.00	1.2310
69	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	20.77	25.57	1.2310
70	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	25.45	31.33	1.2310
71	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	35.26	43.41	1.2310
72	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	64.62	79.55	1.2310
73	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 25 mmp	m	68.65	84.51	1.2310
74	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 1,5 mmp	m	15.89	19.56	1.2310
75	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 2,5 mmp	m	18.67	22.98	1.2310
76	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	23.38	28.78	1.2310
77	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	29.08	35.80	1.2310
78	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	41.37	50.93	1.2310
79	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	57.43	70.70	1.2310
80	Fumizare si montare cablu CYABY 3X150+70 MMP	m	324.07	398.93	1.2310
81	Fumizare si montare cablu CYABY 3X25+16 MMP	m	69.84	85.97	1.2310
82	Fumizare si montare cablu CYABY 3X55+16 MMP	m	91.57	112.72	1.2310
83	Fumizare si montare cablu CYABY 4X16 MMP	m	53.93	66.39	1.2310
84	Fumizare si montare cablu CYABY 4X10 MMP	m	40.32	49.63	1.2310
85	Fumizare si montare cablu CYABY 3X2.5 MMP	m	17.13	21.09	1.2310
86	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	16.00	19.70	1.2310
87	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	16.62	20.46	1.2310
88	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	17.43	21.46	1.2310
89	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	19.36	23.83	1.2310
90	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x 16 mmp	m	26.12	32.15	1.2310
91	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 mmp	m	23.38	28.78	1.2310
92	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 + 16 mmp	m	27.87	34.31	1.2310
93	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 mmp	m	28.80	35.45	1.2310
94	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 + 16 mmp	m	38.93	47.92	1.2310
95	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 mmp	m	33.10	40.75	1.2310
96	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 + 25 mmp	m	35.86	44.14	1.2310
97	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	19.23	23.67	1.2310
98	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	19.70	24.25	1.2310
99	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	20.33	25.03	1.2310
100	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	23.31	28.69	1.2310
101	Fumizarc si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5 x 25 mmp	m	32.35	39.82	1.2310
102	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	37.10	45.67	1.2310
103	Fumizarc si montare TYIR 10 Al + 16 Al	m	5.80	7.14	1.2310
104	Fumizare si montare TYIR 16 AH- 25 Al	m	6.98	8.59	1.2310
105	Fumizare si montare TYIR 3x16 Al+ 25 Al	m	12.84	15.81	1.2310
106	Fumizare si montare TYIR 3 x 25 Al + 16 Al	m	11.19	13.77	1.2310
107	Fumizare si montare TYIR 3 X 35 Al + 50 01- Al	m	23.33	28.72	1.2310
108	Fumizare si montare TYIR 3 x 35 Al + 16 Al + 50 01- Al	m	18.66	22.97	1.2310
109	Fumizare si monlare TYIR 3 x 50 Al + 50 01- Al	m	19.73	24.29	1.2310
110	Fumizare si montare tub PE flexibil F63mm	m	14.45	17.79	1.2310
111	Fumizare si montare tub PE flexibil F90mm	m	17.10	21.05	1.2310

112	Fumizarc si montare tub PE flexibil FI 10mm	m	17.24	21.22	1.2310
113	Fumizare si montare tub PVC rigid F40mm	m	29.48	36.29	1.2310
114	Fumizare si montare tub PVC rigid F63mm	m	37.80	46.53	1.2310
115	Fumizarc si montare tub PVC rigid F90mm	m	44.95	55.33	1.2310
116	Foraj orizontal cu tub	m	995.02	1,224.87	1.2310
117	Fumizare si montare stalp SCP 10001	buc	1,360.82	1,675.17	1.2310
118	Fumizare si montare stalp SCP 10002	buc	1,696.87	2,088.85	1.2310
119	Fumizarc si montare stalp SCP 10005	buc	2,500.06	3,077.57	1.2310
120	Realizare fundaiie burata pentru stalp beton	buc	416.69	512.95	1.2310
121	Realizare fundatic lumata pentru stalp de beton	buc	943.37	1,161.29	1.2310
122	Fumizare si montare stalp metalic acoperit cu libra de sticla h=4 m	buc	1,230.18	1,514.35	1.2310
123	Fumizare si montare stilp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,121.82	1,380.96	1.2310
124	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	1,415.27	1,742.20	1.2310
125	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 6.1 - 8 m	buc	1,345.66	1,656.51	1.2310
126	Fumizarc si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	1,598.83	1,968.16	1.2310
127	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10m	buc	1,598.83	1,968.16	1.2310
128	Fumizarc si montare stiilp metalic pentru iluminat h >10.1 m	buc	1,866.47	2,297.62	1.2310
129	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	4,388.56	5,402.32	1.2310
130	Fumizare si montare stiilp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 6.1 - 8m	buc	4,687.51	5,770.32	1.2310
131	Fumizarc si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	5,099.83	6,277.89	1.2310
132	Fumizare si montare stalp meialic ornamental / istoric peniru iluminat h = 5. 1 -10 m	buc	5,099.83	6,277.89	1.2310
133	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h >10.1 m	buc	5,569.94	6,856.60	1.2310
134	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	339.03	417.35	1.2310
135	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,070.24	1,317.47	1.2310
136	Realizare fundatie tumata pentru slalp metalic h> 8.1 m	buc	1,329.55	1,636.68	1.2310
137	Fumizare si montare electrod vertical priza de pamant	m	68.21	83.97	1.2310
138	Fumizare si montare electrod orizontal priza de pamant	m	52.77	64.96	1.2310
139	Decopertare cai de circulat (asfalt)		113.12	139.25	1.2310
140	Decopertare cai de circulat (beton)		166.84	205.38	1.2310
141	Decopertare cai de circulat (pavaj)		19.01	23.40	1.2310
142	Decopcrtare cai de circulat (pietruit sau zone vcrzi)		43.58	53.65	1.2310
143	Sapatura		106.71	131.36	1.2310
144	Umplutura compactata		34.34	42.27	1.2310
145	Agregate sortate		265.42	326.73	1.2310
146	Refacere cai de circulat (asfalt)		2,270.14	2,794.54	1.2310
147	Rcfacere cai de circulat (beton)		753.99	928.16	1.2310
148	Refacere cai de circulat (pavaj)		350.79	431.82	1.2310
149	Refacere cai de circulat (pietruit sau zone verzi)		512.26	630.59	1.2310
150	Fumizare si monlare cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	716.51	882.02	1.2310
151	Fumizare si montare cutie distributic/sccparatic 4 circuits	buc	1,865.94	2,296.97	1.2310
152	Furnizare si montare cutie dislribulic/separatie 6 circuite	buc	2,162.89	2,662.52	1.2310
153	Fumizare si montare cutie distribu ie/separatie 10 circuite	buc	2,719.75	3,348.01	1.2310
154	Realizare fundatie cutie de distributie	buc	516.61	635.95	1.2310
155	Fumizare si montare Punct aprindere iluminat	buc	4,171.07	5,134.59	1.2310
156	Realizare fundatie punct aprindere iluminat	buc	1,317.15	1,621.41	1.2310
157	Fumizare si montare cutie de derivatie subterana	buc	2,268.66	2,792.72	1.2310
158	Fumizare si montare cutie retractabila	buc	19,817.33	24,395.13	1.2310
159	Fumizare si montare BMPIIP (Bloc de Masura si Protectie pcntru Iluminat Public)	buc	24,025.98	29,575.98	1.2310
160	Realizare fundatie BMPIIP	buc	1,317.15	1,621.41	1.2310
161	Furnizare si montare dispozitiv economizor energie electrica cu posibilitate comanda distanta	buc	14,224.75	17,510.67	1.2310
162	Furnizare si realizare manson legatura ji trifazat	buc	361.54	445.06	1.2310
163	Fumizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	803.07	988.58	1.2310
164	Dcmontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	115.24	141.86	1.2310

165	Remontare consola sustinere aparat de iluminai diverse tipodimensiuni	buc	140.71	173.21	1.2310
166	Demontare corp de iluminai	buc	41.64	51.26	1.2310
167	Remontare corp de iluminai	buc	55.05	67.77	1.2310
168	Demontare stalpi beton	buc	273.37	336.52	1.2310
169	Remontare stalp beton inclusiv realizare fundatie	buc	1,216.74	1,497.81	1.2310
170	Demontare stalp ornamental li<4m	buc	37.25	45.85	1.2310
171	Remontare stalp ornamental h<4m inclusiv realizare fundatie	buc	376.27	463.19	1.2310
172	Demontare stalp metalic h>4m	buc	188.32	231.82	1.2310
173	Remontare stalp ornamental h>4m inclusiv realizare fundatie	buc	1,341.52	1,651.41	1.2310
174	Demontare retea aeriana	buc	179.51	220.98	1.2310
175	Remontare retea aeriana cu accesorii recuperate	buc	591.89	728.62	1.2310
176	Remontare retea aeriana cu accesorii noi	buc	806.40	992.68	1.2310
177	Demontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	123.55	152.09	1.2310
178	Remontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	123.55	152.09	1.2310
179	Furnizare si montare culie cutie conexiuni in stalp	buc	290.93	358.13	1.2310
180	Furnizare si montare fotocelula	buc	410.38	505.18	1.2310
181	Furnizare si montare modul de comanda pentru PA	buc	7,512.12	9,247.42	1.2310
182	Furnizare si montare senzor sistem telegestiune	buc	200.96	247.38	1.2310
183	Furnizare si montare modem telegestiune	buc	2,183.92	2,688.41	1.2310
184	Furnizare si montare monitor telegestiune	buc	1,239.17	1,525.42	1.2310
185	Furnizare si montare server telegestiune	buc	36,237.25	44,608.05	1.2310
186	Furnizare si montare card memorie telegestiune	buc	90.88	111.87	1.2310
187	Furnizare si montare card comunicatie telegestiune	buc	1,346.78	1,657.89	1.2310
188	Furnizare si instalare aplicatie software telegestiune	buc	3,743.47	4,608.21	1.2310

Indicele lunar al preturilor de consum - Rezultatele cautarii		
Perioada curenta	Perioada de referinta	IPC Servicii (%)
2025 - septembrie	2023 - mai	123.10

OFERTANT
SC LUXTEN LIGHTING COMPANY SA
DIRECTOR GENERAL
SILVIAN SERBANESCU

Anexa 6.1 BORDEROU TARIFE UNITARE - INTRETINERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE
1	Intretinere bloc de distributie, comanda, protectie (PA)	buc	97.54
2	Intretinere cutie distributie/separatie	buc	79.34
3	Intretinere aparat iluminat	buc	35.59
4	Intretinere consola	buc	22.82
5	Intretinere stalp	buc	72.79
6	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $\leq 5m$	buc	539.87
7	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $> 5m$	buc	898.93
8	Vopsire stalp metalic $\leq 5m$	buc	59.90
9	Vopsire stalp metalic $> 5m$	buc	110.06
10	Vopsire confectionii metalice	mp	34.21
11	Inscriptionate stalp	buc	91.04
12	Intretinere retea aeriana	m	43.47
13	Intindere la sageata cablu aerian	m	44.85
14	Intretinere sistem telegestiune	ore	65.03
15	Abonament comunicatie sistem telegestiune	luna	27.56
16	Bransare/debransare instalatii	buc	88.77
17	Asistenta tehnica	ore	32.51
18	Reprogramare automat comanda iluminat	buc	26.02
19	Defectoscopie cabluri autolaborator PRAM	ore	183.73
20	Masurare rezistenta de dispersie a prizei de pamant	buc	65.03
21	Masurare rezistenta izolatii cabluri/tronson	buc	102.94
22	Masuratori luminotehnice	buc	48.78
23	Grup electrogen ≤ 50 kVA - functionare	ore	244.51
24	Grup electrogen 51 - 150 kVA - functionare	ore	244.51
25	Grup electrogen > 150 kVA - functionare	ore	244.51
26	Grup electrogen ≤ 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51
27	Functionare grup electrogen > 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51

Anexa 6.2 BORDEROU TARIFE UNITARE - MENTINERE-REABILITARE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE
			[LEI]
			fara TVA
1	Furnizare si inlocuire cleme CDD15IL	buc	45.08
2	Furnizare si inlocuire cleme CDD45	buc	39.07
3	Furnizare si inlocuire cleme racord CL	buc	43.75
4	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 45-50	buc	59.56
5	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 90	buc	71.08
6	Furnizare si inlocuire cleme CIR	buc	65.24
7	Furnizare si inlocuire cleme CIS	buc	53.81
8	Furnizare si inlocuire cleme ASA 300	buc	32.03
9	Furnizare si inlocuire intinzator de retea IR750	buc	43.85
10	Furnizare si inlocuire sina omega	buc	93.59
11	Furnizare si inlocuire clema sir distributie 35 mmp/10 mmp	buc	29.51
12	Furnizare si inlocuire cleme 2,5 mmp	buc	21.06
13	Furnizare si inlocuire cleme 4 mmp	buc	22.11
14	Furnizare si inlocuire cleme 6 mmp	buc	25.48
15	Furnizare si inlocuire cleme 10 mmp	buc	28.83
16	Furnizare si inlocuire cleme 16 mmp	buc	40.49
17	Furnizare si inlocuire cleme 35 mmp	buc	60.64
18	Furnizare si inlocuire clema etajata 2,5 mmp	buc	38.47
19	Furnizare si inlocuire clema etajata 4 mmp	buc	46.85
20	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 4 borne mmp	buc	40.76
21	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 3 borne mmp	buc	33.25
22	Furnizare si inlocuire papuc inelari Al neizolati	buc	23.35
23	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu neizolati	buc	27.35
24	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu Al neizolati	buc	28.07
25	Furnizare si inlocuire bratara dc prinderc pe suilp	buc	105.04
26	Furnizare si realizare manson lcgatura jt trifazat	buc	445.06
27	Furnizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
28	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 35A	buc	23.83

29	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 50A	buc	23.83
30	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 63A	buc	23.83
31	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 80A	buc	23.83
32	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 100A	buc	23.83
33	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 35A	buc	42.11
34	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 50A	buc	42.11
35	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 63A	buc	42.11
36	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 80A	buc	42.11
37	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 100A	buc	42.11
38	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 2A	buc	107.34
39	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 4A	buc	107.34
40	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 6A	buc	110.85
41	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 10A	buc	114.38
42	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 13A	buc	117.93
43	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 16A	buc	121.46
44	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 20A	buc	121.46
45	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 25A	buc	125.71
46	Furnizare si inlocuire siguranza fuzibila 32A	buc	127.31
47	Furnizare si inlocuire siguranza automata 6A 1P+N	buc	118.77
48	Furnizare si inlocuire siguranza automata 10A 1P+N	buc	130.38
49	Furnizare si inlocuire siguranza automata 16A 1P+N	buc	130.38
50	Furnizare si inlocuire siguranza automata 25A 1 P+N	buc	130.38
51	Furnizare si inlocuire siguranza automata 32A 1 P+N	buc	130.38
52	Furnizare si inlocuire siguranza automata 6A 3P+N	buc	133.71
53	Furnizare si inlocuire siguranza automata 10A3P+N	buc	133.71
54	Furnizare si inlocuire siguranza automata 16A 3P+N	buc	133.71
55	Furnizare si inlocuire siguranza automata 25A 3P+N	buc	151.99
56	Furnizare si inlocuire siguranza automata 32A 3P+N	buc	151.99
57	Furnizare si inlocuire siguranza automata 40A 3P+N	buc	151.99
58	Furnizare si inlocuire siguranza automata 63 A 3P+N	buc	151.99
59	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	1,012.08
60	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 4 circuite	buc	2,427.05
61	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 6 circuite	buc	2,792.59
62	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 10 circuite	buc	3,494.33
63	Furnizare si inlocuire punct dc aprindere	buc	5,372.08
64	Furnizare si inlocuire dispozitiv de amorsare (igniter) pentru aparat de iluminat public	buc	169.58
65	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70w	buc	223.87
66	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100 W	buc	238.90
67	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 150 W	buc	291.06
68	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 250 W	buc	362.62
69	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 400 W	buc	316.56
70	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 1000 W	buc	1,754.24
71	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 70w	buc	138.18
72	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 100 W	buc	148.78
73	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 150w	buc	158.39
74	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 250w	buc	168.99
75	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 400w	buc	203.56
76	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 100W	buc	131.58
77	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 150W	buc	131.58
78	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 250W	buc	146.21
79	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 400W	buc	150.74

80	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT I000W	buc	572.25
81	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 70 W	buc	990.55
82	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 100 W	buc	990.55
83	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 150W	buc	1,012.79
84	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 250 W	buc	1,070.58
85	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 41 -60 W	buc	2,762.03
86	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,588.86
87	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,864.48
88	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	5,023.43
89	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	4,904.00
90	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,742.87
91	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pictonal 10-40 W	buc	5,561.40
92	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 41-60 W	buc	4,731.04
93	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 61-100 W	buc	5,748.67
94	Fumizare si inlocuire element optic aparat de iluminat AIL LED	buc	1,233.55
95	Fumizare si inlocuire sursa aparat de iluminat AIL LED	buc	1,337.88
96	Fumizare si inlocuire automat comanda iluminat programabil	buc	1,283.18
97	Fumizare si inlocuire dulie ceramica	buc	71.79
98	Fumizare si inlocuire condensator pentru aparat de iluminat public	buc	161.33
99	Fumizare si inlocuire bec LED 40-80 W	buc	471.53
100	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat<1m	buc	589.43
101	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat, 1-3 m	buc	666.64
102	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat 3-5 m	buc	741.54
103	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat>5 m	buc	812.03
104	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate<1m	buc	671.74
105	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate, 1-3 m	buc	825.63
106	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate 3-5 m	buc	975.97
107	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate>5 m	buc	1,116.96
108	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate<1m	buc	636.66
109	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate, 1-3 m	buc	752.44
110	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate 3-5 m	buc	864.85
111	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate>5 m	buc	970.50
112	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat < 1 m	buc	906.37
113	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 1-3 m	buc	1,453.87
114	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,574.20
115	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat > 5 m	buc	2,123.92
116	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate < 1 m	buc	1,364.79
117	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 1-3 m	buc	2,241.86
118	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,437.39
119	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,406.09
120	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate < 1 m	buc	1,819.09
121	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 1-3 m	buc	3,025.61
122	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 3-5 m	buc	3,297.18
123	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate > 5 m	buc	4,684.03
124	Furnizare si inlocuire FY 1,00 mmp	m	3.68
125	Furnizare si inlocuire FY 1,50 mmp	m	3.73
126	Furnizare si inlocuire FY 2,5 mmp	m	4.22
127	Furnizare si inlocuire FY 4 mmp	m	6.32
128	Furnizare si inlocuire FY 6 mmp	m	7.08
129	Furnizare si inlocuire FY 10 mmp	m	10.01
130	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x1,5 mmp	m	24.10
131	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x2,5 mmp	m	28.98

132	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	29.10
133	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	33.40
134	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	42.47
135	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	54.55
136	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25 mmp	m	74.03
137	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25+16 mmp	m	84.68
138	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35 mmp	m	93.77
139	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+16 mmp	m	104.36
140	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+25 mmp	m	110.79
141	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
142	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
143	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+25 mmp	m	138.36
144	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+35 mmp	m	144.65
145	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x240+120 mmp	m	593.38
146	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x1,5 mmp	m	24.80
147	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x2,5 mmp	m	27.51
148	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	32.08
149	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	37.83
150	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	49.90
151	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	86.05
152	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x25 mmp	m	91.01
153	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x1,5 mmp	m	26.06
154	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x2,5 mmp	m	29.49
155	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	35.29
156	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	42.28
157	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	57.44
158	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	77.21
159	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x150+70 mmp	m	424.93
160	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x25+16 mmp	m	95.72
161	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x35+16 mmp	m	128.97
162	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x16 mmp	m	76.14
163	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x10 mmp	m	59.40
164	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x2,5 mmp	m	27.60
165	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	26.20
166	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	26.97
167	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	27.96
168	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	30.33
169	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x16 mmp	m	38.65
170	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25 mmp	m	35.29
171	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25+16 mmp	m	44.06
172	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35 mmp	m	45.21
173	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35+16 mmp	m	57.68
174	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50 mmp	m	50.50
175	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50+25 mmp	m	53.91
176	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	30.18
177	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	30.75
178	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	31.54
179	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	35.19
180	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x25 mmp	m	49.57
181	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	55.43
182	Furnizare si inlocuire TYIR 10 AL + 16 AL	m	11.04
183	Furnizare si inlocuire TYIR 16 AL + 25 AL	m	12.49

184	Furnizare si inlocuire TYIR 3x16 AL + 25 AL	m	19.71
185	Furnizare si inlocuire TYIR 3x25 AL + 16 AL	m	17.70
186	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL + 50 OL-AL	m	32.63
187	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL +16 AL + 50 OL-AL	m	26.90
188	Furnizare si inlocuire TYIR 3x50 AL + 50 OL-AL	m	28.20
189	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F63	m	30.15
190	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F90	m	33.41
191	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F110	m	33.59
192	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F40	m	68.83
193	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F63	m	79.05
194	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F90	m	87.86
195	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10001	buc	2,203.90
196	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10002	buc	2,617.57
197	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10005	buc	3,606.31
198	Furnizare si inlocuire stalp SE 10	buc	2,955.20
199	Furnizare si inlocuire stalp SE 4	buc	2,070.33
200	Furnizare si inlocuire stalp SE 11	buc	3,563.65
201	Furnizare si inlocuire stalp SI 9	buc	2,191.18
202	Realizare fundatic burata pcntni stalp beton	buc	512.95
203	Realizare fundatie tumata penlru stalp de beton	buc	1,161.29
204	Furnizare si inlocuire stalp metalic acoperit cu fibra de sticla h=4 m	buc	1,560.19
205	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,426.80
206	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=4-6 m	buc	2,177.55
207	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	2,091.86
208	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
209	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
210	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h>10,1 m	buc	2,732.98
211	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=4-6 m	buc	5,837.67
212	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	6,205.68
213	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
214	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
215	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=>10,1m	buc	7,291.95
216	Realizarc fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
217	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
218	Rcalizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
219	Fumizare si inlocuire capac fereastra vizitare stalp	buc	65.28
220	Fumizarc si inlocuire capac slalp metalic H <= 4 m	buc	41.19
221	Fumizare si inlocuirc capac slalp metalic H = 4-12m	buc	64.21
222	Fumizare si inlocuire capac stalp fonta H = 4-12m	buc	92.12
223	Furnizare si inlocuire cutie concxiuni in stalp	buc	388.38
224	Fumizare si inlocuire colier fixare consola	buc	185.70
225	Fumizarc si inlocuirc fotocelula	buc	540.95
226	Fumizare si inlocuirc senzor sistem telegestiune	buc	257.13
227	Fumizare si inlocuire modul de comanda telegestiune pentru PA	buc	9,353.45
228	Fumizare inlocuirc modem telegestiune	buc	2,707.92
229	Fumizarc si inlocuirc monitor telegestiune	buc	1,537.14
230	Fumizare si inlocuire server telegestiune	buc	44,617.82
231	Fumizare si inlocuire card memorie telegestiune	buc	123.25

232	Fumizarc si inlocuirc card comunicatie telegestiune	buc	1,674.15
233	Fumizare si instalarc upgradare aplicaie software telegestiune	buc	1,871.76
234	Fumizare si inlocuire contactor trifazat In=max 250 A	buc	3,793.35

Anexa 6.3 BORDEROU TARIFE UNITARE - MODERNIZARE EXTINDERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE Propunere
			[LEI]
			fara TVA
1	Fumizare si montare AIL LED complot cchipat 10-40 W	buc	1,907.27
2	Fumizare si moniare AIL LED complet echipat 41-60 W	buc	2,674.03
3	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,500.85
4	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,776.46
5	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,935.42
6	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	4,816.00
7	Fumizarcsi montare AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,654.88
8	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 10-40 w	buc	5,473.41
9	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 40-60 w	buc	4,643.05
10	Furnizare si montare proiector LED 1, 1-20W	buc	902.26
11	Furnizare si montare proiector LED 2, 21-40W	buc	1,621.73
12	Furnizare si montare proiector LED 3, 41-60W	buc	2,069.62
13	Furnizare si montare proiector LED 4, 61-80W	buc	2,699.14
14	Furnizare si montare proiector LED 5, 81-100W	buc	1,262.00
15	Furnizare si montare proiector LED 6, 101-120W	buc	1,621.73
16	Furnizare si montare proiector LED 7, 121-140W	buc	1,621.73
17	Furnizare si montare proiector incastrat LED max.20W	buc	770.98
18	Furnizare si montare bagheta LED max.8W	buc	379.00
19	Fumizare si montare bec LED 40-80 W	buc	383.23
20	Fumizare si montare Corp iluminat pietonal sodiu 70-100 W	buc	902.54
21	Fumizare si montare consola standard. 1 brat<1m	buc	307.84
22	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 1 - 3 m	buc	385.04
23	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 3-5 m	buc	459.95
24	Fumizare si montare consola standard, l brat > 5 m	buc	530.44

25	Fumizare si montare consola standard, 2 brate <1m	buc	378.45
26	Fumizare si montare consola standard, 2 brate, 1- 3 m	buc	532.33
27	Fumizare si montare consola standard. 2 brate, 3-5 m	buc	682.68
28	Fumizare si montare consola standard, 2 brate > 5 m	buc	823.66
29	Fumizare si montare consola standard, 3 brate <1 m	buc	333.29
30	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 1- 3 m	buc	449.06
31	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 3-5 m	buc	561.46
32	Fumizare si montare consola standard, 3 brate > 5 m	buc	667.12
33	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat <1m	buc	624.78
34	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 1- 3 m	buc	1,172.28
35	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,275.38
36	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,842.23
37	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate <1 m	buc	1,071.50
38	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 1- 3 m	buc	1,948.56
39	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,144.09
40	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,112.79
41	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate <1m	buc	1,515.72
42	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 1- 3 m	buc	2,722.23
43	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 3-5 m	buc	2,993.80
44	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric. 3 brate > 5 m	buc	4,380.65
45	Fumizare si montare FY 1,00 mmp	m	1.76
46	Fumizare si montare FY 1,50 mmp	m	1.80
47	Fumizare si montare FY2.5 mmp	m	2.29
48	Fumizare si montare FY4 mmp	m	4.31
49	Fumizare si montare FY 6 mmp	m	5.38
50	Fumizare si montare FY 10 mmp	m	7.47
51	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 1,5 mmp	m	14.34
52	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 2,5 mmp	m	19.22
53	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	22.61
54	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	26.90
55	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	35.98
56	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	48.05
57	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 mmp	m	67.53
58	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 + 16 mmp	m	78.18
59	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 mmp	m	87.25
60	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 + 16 mmp	m	97.86
61	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x35 + 25 mmp	m	104.29
62	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
63	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
64	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 25 mmp	m	131.85
65	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 35 mmp	m	138.16
66	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 240 + 120 mmp	m	586.88
67	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 1,5 mmp	m	18.29
68	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 2,5 mmp	m	21.00
69	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	25.57
70	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	31.33
71	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	43.41
72	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	79.55
73	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 25 mmp	m	84.51
74	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 1,5 mmp	m	19.56
75	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 2,5 mmp	m	22.98
76	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	28.78

77	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	35.80
78	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	50.93
79	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	70.70
80	Fumizare si montare cablu CYABY 3X150+70 MMP	m	398.93
81	Fumizare si montare cablu CYABY 3X25+16 MMP	m	85.97
82	Fumizare si montare cablu CYABY 3X55+16 MMP	m	112.72
83	Fumizare si montare cablu CYABY 4X16 MMP	m	66.39
84	Fumizare si montare cablu CYABY 4X10 MMP	m	49.63
85	Fumizare si montare cablu CYABY 3X2.5 MMP	m	21.09
86	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	19.70
87	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	20.46
88	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	21.46
89	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	23.83
90	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x 16 mmp	m	32.15
91	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 mmp	m	28.78
92	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 + 16 mmp	m	34.31
93	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 mmp	m	35.45
94	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 + 16 mmp	m	47.92
95	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 mmp	m	40.75
96	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 + 25 mmp	m	44.14
97	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	23.67
98	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	24.25
99	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	25.03
100	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	28.69
101	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5 x 25 mmp	m	39.82
102	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	45.67

103	Fumizarc si montare TYIR 10 Al + 16 Al	m	7.14
104	Fumizare si montare TYIR 16 AH- 25 Al	m	8.59
105	Fumizare si montare TYIR 3x16 Al+ 25 Al	m	15.81
106	Fumizare si montare TYIR 3 x 25 Al + 16 Al	m	13.77
107	Fumizare si montare TYIR 3 X 35 Al + 50 01- Al	m	28.72
108	Fumizare si montare TYIR 3 x 35 Al + 16 Al + 50 01- Al	m	22.97
109	Fumizare si monlare TYIR 3 x 50 Al + 50 01- Al	m	24.29
110	Fumizare si montare tub PE flexibil F63mm	m	17.79
111	Fumizare si montare tub PE flexibil F90mm	m	21.05
112	Fumizarc si montare tub PE flexibil FI 10mm	m	21.22
113	Fumizare si montare tub PVC rigid F40mm	m	36.29
114	Fumizare si montare tub PVC rigid F63mm	m	46.53
115	Fumizarc si montare tub PVC rigid F90mm	m	55.33
116	Foraj orizontal cu tub	m	1,224.87
117	Fumizare si montare stalp SCP 10001	buc	1,675.17
118	Fumizare si montare stalp SCP 10002	buc	2,088.85
119	Fumizarc si montare stalp SCP 10005	buc	3,077.57
120	Realizare fundaiie burata pentru stalp beton	buc	512.95
121	Realizare fundatic lumata pentru stalp de beton	buc	1,161.29
122	Fumizare si montare stalp metalic acoperit cu libra de sticla h=4 m	buc	1,514.35
123	Fumizare si montare stilp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,380.96
124	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	1,742.20
125	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 6.1 - 8 m	buc	1,656.51
126	Fumizarc si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	1,968.16
127	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10m	buc	1,968.16
128	Fumizarc si montare stiilp metalic pentru iluminat h >10.1 m	buc	2,297.62
129	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	5,402.32
130	Fumizare si montare stiilp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 6.1 -8m	buc	5,770.32
131	Fumizarc si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	6,277.89
132	Fumizare si montare stalp meialic ornamental / istoric peniru iluminat h = S. 1 -10 m	buc	6,277.89
133	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h >10.1 m	buc	6,856.60
134	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
135	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
136	Realizare fundatie tumata pentru slalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
137	Fumizare si montare electrod vertical priza de pamant	m	83.97
138	Fumizare si montare electrod orizontal priza de pamant	m	64.96
139	Decopertare cai de circulate (asfalt)		139.25
140	Decopertare cai de circulate (beton)		205.38
141	Decopertare cai de circulate (pavaj)		23.40
142	Decopcrtare cai de circulate (pietruit sau zone vcrzi)		53.65
143	Sapatura		131.36
144	Umplutura compactata		42.27
145	Agregate sortate		326.73
146	Refacere cai de circulate (asfalt)		2,794.54
147	Rcfacere cai de circulate (beton)		928.16
148	Refacere cai de circulate (pavaj)		431.82

149	Refacere cai de circulatie (pietruit sau zone verzi)		630.59
150	Fumizare si monlare cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	882.02
151	Fumizare si montare cutie distributiv/scparatic 4 circuits	buc	2,296.97
152	Furnizare si montare cutie dislribulic/separatie 6 circuite	buc	2,662.52

153	Fumizare si montare cutie distribu ie/separatie 10 circuite	buc	3,348.01
154	Realizare fundatie cutie de distributie	buc	635.95
155	Fumizare si montare Punct aprindere iluminat	buc	5,134.59
156	Realizare fundatie punct aprindere iluminat	buc	1,621.41
157	Fumizare si montare cutie de derivatie subterana	buc	2,792.72
158	Fumizare si montare cutie retractabila	buc	24,395.13
159	Fumizare si montare BMPIIP (Bloc de Masura si Protectie pcntru Iluminat Public)	buc	29,575.98
160	Realizare fundatie BMPIIP	buc	1,621.41
161	Furnizare si montare dispozitiv economizor energie electrica cu posibilitate comanda distanta	buc	17,510.67
162	Furnizare si realizare manson legatura ji trifazat	buc	445.06
163	Fumizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
164	Dcmontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	141.86
165	Remontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	173.21
166	Demontare corp de ilumina i	buc	51.26
167	Remontare corp de ilumina i	buc	67.77
168	Demontare stalpi beton	buc	336.52
169	Remontare stalp beton inclusiv realizare fundatie	buc	1,497.81
170	Demontare stalp ornamental li<4m	buc	45.85
171	Remontare stalp ornamental h<4m inclusiv realizare fundatie	buc	463.19
172	Demontare stalp metalic h>4m	buc	231.82
173	Remontare sialp ornamental h>4m inclusiv realizare fundatie	buc	1,651.41
174	Demontare relea aeriana	buc	220.98
175	Remontare relea aeriana cu accesorii recuperate	buc	728.62
176	Remontare retea aeriana cu accesorii noi	buc	992.68
177	Demontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
178	Remontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
179	Fumizare si montare culie cutie conexiuni in slalp	buc	358.13
180	Fumizare si montare fotocelula	buc	505.18
181	Furnizare si montare modul de comanda pentru PA	buc	9,247.42
182	Furnizare si montare senzor sistem telegestiune	buc	247.38
183	Furnizare si montare modem telegestiune	buc	2,688.41
184	Furnizare si montare monitor telegestiune	buc	1,525.42
185	Furnizare si montare server telegestiune	buc	44,608.05
186	Furnizare si montare card memorie telegestiune	buc	111.87
187	Furnizare si montare card comunicatie telegestiune	buc	1,657.89
188	Furnizare si instalare aplicatie software telegestiune	buc	4,608.21

HUNEDOARA, LA _____2025

INITIATOR
VICEPRIMAR
MIRCEA-MARCEL POPA

AVIZAT
SECRETAR GENERAL
MILITON DANUT LASLAU

Anexa 6.1 BORDEROU TARIFE UNITARE - INTRETINERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE
			[LEI]
			fara TVA
1	Intretinere bloc de distributie, comanda, protectie (PA)	buc	97.54
2	Intretinere cutie distributie/separatie	buc	79.34
3	Intretinere aparat iluminat	buc	35.59
4	Intretinere consola	buc	22.82
5	Intretinere stalp	buc	72.79
6	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $\leq 5m$	buc	539.87
7	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $> 5m$	buc	898.93
8	Vopsire stalp metalic $\leq 5m$	buc	59.90
9	Vopsire stalp metalic $> 5m$	buc	110.06
10	Vopsire confectii metalice	mp	34.21
11	Inscriptionate stalp	buc	91.04
12	Intretinere retea aeriana	m	43.47
13	Intindere la sageata cablu aerian	m	44.85
14	Intretinere sistem telegestiune	ore	65.03
15	Abonament comunicatie sistem telegestiune	luna	27.56
16	Bransare/debransare instalatii	buc	88.77
17	Asistenta tehnica	ore	32.51
18	Reprogramare automat comanda iluminat	buc	26.02
19	Defectoscopie cabluri autolaborator PRAM	ore	183.73
20	Masurare rezistenta de dispersie a prizei de pamant	buc	65.03
21	Masurare rezistenta izolatie cabluri/tronson	buc	102.94
22	Masuratori luminotehnice	buc	48.78
23	Grup electrogen ≤ 50 kVA - functionare	ore	244.51
24	Grup electrogen 51 - 150 kVA - functionare	ore	244.51
25	Grup electrogen > 150 kVA - functionare	ore	244.51

26	Grup electrogen ≤ 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51
27	Functionare grup electrogen > 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51

Anexa 6.2 BORDEROU TARIFE UNITARE - MENTINERE-REABILITARE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE
			[LEI]
			fara TVA
1	Furnizare si inlocuire cleme CDD15IL	buc	45.08
2	Furnizare si inlocuire cleme CDD45	buc	39.07
3	Furnizare si inlocuire cleme racord CL	buc	43.75
4	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 45-50	buc	59.56
5	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 90	buc	71.08
6	Furnizare si inlocuire cleme CIR	buc	65.24
7	Furnizare si inlocuire cleme CIS	buc	53.81
8	Furnizare si inlocuire cleme ASA 300	buc	32.03
9	Furnizare si inlocuire intinzator de retea IR750	buc	43.85
10	Furnizare si inlocuire sina omega	buc	93.59
11	Furnizare si inlocuire clema sir distributie 35 mmp/10 mmp	buc	29.51
12	Furnizare si inlocuire cleme 2,5 mmp	buc	21.06
13	Furnizare si inlocuire cleme 4 mmp	buc	22.11
14	Furnizare si inlocuire cleme 6 mmp	buc	25.48
15	Furnizare si inlocuire cleme 10 mmp	buc	28.83
16	Furnizare si inlocuire cleme 16 mmp	buc	40.49
17	Furnizare si inlocuire cleme 35 mmp	buc	60.64
18	Furnizare si inlocuire clema etajata 2,5 mmp	buc	38.47
19	Furnizare si inlocuire clema etajata 4 mmp	buc	46.85
20	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 4 borne mmp	buc	40.76
21	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 3 borne mmp	buc	33.25
22	Furnizare si inlocuire papuc inelari Al neizolati	buc	23.35
23	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu neizolati	buc	27.35
24	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu Al neizolati	buc	28.07
25	Furnizare si inlocuire bratara dc prinderc pe sulp	buc	105.04
26	Furnizare si realizare manson legatura jt trifazat	buc	445.06

27	Furnizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
28	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 35A	buc	23.83
29	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 50A	buc	23.83
30	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 63A	buc	23.83
31	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 80A	buc	23.83
32	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 100A	buc	23.83
33	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 35A	buc	42.11
34	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 50A	buc	42.11
35	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 63A	buc	42.11
36	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 80A	buc	42.11
37	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 100A	buc	42.11
38	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 2A	buc	107.34
39	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 4A	buc	107.34
40	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 6A	buc	110.85
41	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 10A	buc	114.38
42	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 13A	buc	117.93
43	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 16A	buc	121.46
44	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 20A	buc	121.46
45	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 25A	buc	125.71
46	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 32A	buc	127.31
47	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 1P+N	buc	118.77
48	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 1P+N	buc	130.38
49	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 1P+N	buc	130.38
50	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 1 P+N	buc	130.38
51	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 1 P+N	buc	130.38
52	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 3P+N	buc	133.71
53	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 3P+N	buc	133.71
54	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 3P+N	buc	133.71
55	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 3P+N	buc	151.99
56	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 3P+N	buc	151.99
57	Furnizare si inlocuire siguranta automata 40A 3P+N	buc	151.99
58	Furnizare si inlocuire siguranta automata 63 A 3P+N	buc	151.99
59	Furnizare si inlocuire cutie distributie/scparatie 2 circuite	buc	1,012.08
60	Furnizare si inlocuire cutie distributie/scparatie 4 circuite	buc	2,427.05
61	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 6 circuite	buc	2,792.59
62	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 10 circuite	buc	3,494.33
63	Furnizare si inlocuire punct dc aprindere	buc	5,372.08
64	Furnizare si inlocuire dispozitiv de amorsare (igniter) pentru aparat de iluminat public	buc	169.58
65	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70w	buc	223.87
66	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100 W	buc	238.90
67	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 150 W	buc	291.06
68	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 250 W	buc	362.62
69	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 400 W	buc	316.56
70	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 1000 W	buc	1,754.24
71	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 70w	buc	138.18
72	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 100 W	buc	148.78
73	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 150w	buc	158.39
74	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 250w	buc	168.99
75	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 400w	buc	203.56
76	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 100W	buc	131.58
77	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 150W	buc	131.58

78	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 250W	buc	146.21
79	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 400W	buc	150.74
80	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 1000W	buc	572.25
81	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 70 W	buc	990.55
82	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 100 W	buc	990.55
83	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 150W	buc	1,012.79
84	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 250 W	buc	1,070.58
85	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 41 -60 W	buc	2,762.03
86	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,588.86
87	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,864.48
88	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	5,023.43
89	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat 151-190 W	buc	4,904.00
90	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,742.87
91	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pictonal 10-40 W	buc	5,561.40
92	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 41-60 W	buc	4,731.04
93	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat pietonal 61-100 W	buc	5,748.67
94	Fumizare si inlocuire element optic aparat de iluminat AIL LED	buc	1,233.55
95	Fumizare si inlocuire sursa aparat de iluminat AIL LED	buc	1,337.88
96	Fumizare si inlocuire automat comanda iluminat programabil	buc	1,283.18
97	Fumizare si inlocuire dulie ceramica	buc	71.79
98	Fumizare si inlocuire condensator pentru aparat de iluminat public	buc	161.33
99	Fumizare si inlocuire bec LED 40-80 W	buc	471.53
100	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat<1m	buc	589.43
101	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat, 1-3 m	buc	666.64
102	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat 3-5 m	buc	741.54
103	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat>5 m	buc	812.03
104	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate<1m	buc	671.74
105	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate, 1-3 m	buc	825.63
106	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate 3-5 m	buc	975.97
107	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate>5 m	buc	1,116.96
108	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate<1m	buc	636.66
109	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate, 1-3 m	buc	752.44
110	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate 3-5 m	buc	864.85
111	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate>5 m	buc	970.50
112	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat < 1 m	buc	906.37
113	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 1-3 m	buc	1,453.87
114	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,574.20
115	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat > 5 m	buc	2,123.92
116	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate < 1 m	buc	1,364.79
117	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 1-3 m	buc	2,241.86
118	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,437.39
119	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,406.09
120	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate < 1 m	buc	1,819.09
121	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 1-3 m	buc	3,025.61
122	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 3-5 m	buc	3,297.18
123	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate > 5 m	buc	4,684.03
124	Furnizare si inlocuire FY 1,00 mmp	m	3.68
125	Furnizare si inlocuire FY 1,50 mmp	m	3.73
126	Furnizare si inlocuire FY 2,5 mmp	m	4.22
127	Furnizare si inlocuire FY 4 mmp	m	6.32
128	Furnizare si inlocuire FY 6 mmp	m	7.08
129	Furnizare si inlocuire FY 10 mmp	m	10.01

130	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x1,5 mmp	m	24.10
131	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x2,5 mmp	m	28.98
132	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	29.10
133	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	33.40
134	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	42.47
135	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	54.55
136	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25 mmp	m	74.03
137	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25+16 mmp	m	84.68
138	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35 mmp	m	93.77
139	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+16 mmp	m	104.36
140	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+25 mmp	m	110.79
141	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
142	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
143	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+25 mmp	m	138.36
144	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+35 mmp	m	144.65
145	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x240+120 mmp	m	593.38
146	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x1,5 mmp	m	24.80
147	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x2,5 mmp	m	27.51
148	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	32.08
149	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	37.83
150	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	49.90
151	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	86.05
152	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x25 mmp	m	91.01
153	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x1,5 mmp	m	26.06
154	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x2,5 mmp	m	29.49
155	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	35.29
156	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	42.28
157	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	57.44
158	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	77.21
159	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x150+70 mmp	m	424.93
160	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x25+16 mmp	m	95.72
161	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x35+16 mmp	m	128.97
162	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x16 mmp	m	76.14
163	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x10 mmp	m	59.40
164	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x2,5 mmp	m	27.60
165	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	26.20
166	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	26.97
167	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	27.96
168	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	30.33
169	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x16 mmp	m	38.65
170	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25 mmp	m	35.29
171	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25+16 mmp	m	44.06
172	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35 mmp	m	45.21
173	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35+16 mmp	m	57.68
174	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50 mmp	m	50.50
175	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50+25 mmp	m	53.91
176	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	30.18
177	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	30.75
178	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	31.54
179	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	35.19
180	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x25 mmp	m	49.57
181	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	55.43

182	Furnizare si inlocuire TYIR 10 AL + 16 AL	m	11.04
183	Furnizare si inlocuire TYIR 16 AL + 25 AL	m	12.49
184	Furnizare si inlocuire TYIR 3x16 AL + 25 AL	m	19.71
185	Furnizare si inlocuire TYIR 3x25 AL + 16 AL	m	17.70
186	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL + 50 OL-AL	m	32.63
187	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL +16 AL + 50 OL-AL	m	26.90
188	Furnizare si inlocuire TYIR 3x50 AL + 50 OL-AL	m	28.20
189	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F63	m	30.15
190	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F90	m	33.41
191	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F110	m	33.59
192	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F40	m	68.83
193	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F63	m	79.05
194	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F90	m	87.86
195	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10001	buc	2,203.90
196	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10002	buc	2,617.57
197	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10005	buc	3,606.31
198	Furnizare si inlocuire stalp SE 10	buc	2,955.20
199	Furnizare si inlocuire stalp SE 4	buc	2,070.33
200	Furnizare si inlocuire stalp SE 11	buc	3,563.65
201	Furnizare si inlocuire stalp SI 9	buc	2,191.18
202	Realizare fundatic burata pcntni stalp beton	buc	512.95
203	Realizare fundatie tumata penlru stalp de beton	buc	1,161.29
204	Furnizare si inlocuire stalp metalic acoperit cu fibra de sticla h=4 m	buc	1,560.19
205	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,426.80
206	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=4-6 m	buc	2,177.55
207	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	2,091.86
208	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
209	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
210	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h>10,1 m	buc	2,732.98
211	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=4-6 m	buc	5,837.67
212	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	6,205.68
213	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
214	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
215	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=>10,1m	buc	7,291.95
216	Realizarc fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
217	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
218	Rcalizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
219	Fumizare si inlocuire capac fereastr vizitare stalp	buc	65.28
220	Fumizarc si inlocuire capac slalp metalic H <= 4 m	buc	41.19
221	Fumizare si inlocuirc capac slalp metalic H = 4-12m	buc	64.21
222	Fumizare si inlocuire capac stalp fonta H = 4-12m	buc	92.12
223	Furnizare si inlocuire cutie concxiuni in stalp	buc	388.38
224	Fumizare si inlocuire colier fixare consola	buc	185.70
225	Fumizarc si inlocuirc fotocelula	buc	540.95
226	Fumizare si inlocuirc senzor sistem telegestiune	buc	257.13
227	Fumizare si inlocuire modul de comanda telegestiune pentru PA	buc	9,353.45
228	Fumizare inlocuirc modem telegestiune	buc	2,707.92
229	Fumizarc si inlocuirc monitor telegestiune	buc	1,537.14

230	Fumizare si inlocuire server telegestiune	buc	44,617.82
231	Fumizare si inlocuire card memorie telegestiune	buc	123.25
232	Fumizare si inlocuire card comunicatie telegestiune	buc	1,674.15
233	Fumizare si instalare upgradare aplicatii software telegestiune	buc	1,871.76
234	Fumizare si inlocuire contactor trifazat In=max 250 A	buc	3,793.35

Anexa 6.3 BORDEROU TARIFE UNITARE - MODERNIZARE EXTINDERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE Propunere
			[LEI]
			fara TVA
1	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 10-40 W	buc	1,907.27
2	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 41-60 W	buc	2,674.03
3	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,500.85
4	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,776.46
5	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,935.42
6	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	4,816.00
7	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,654.88
8	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 10-40 w	buc	5,473.41
9	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 40-60 w	buc	4,643.05
10	Furnizare si montare proiector LED 1, 1-20W	buc	902.26
11	Furnizare si montare proiector LED 2, 21-40W	buc	1,621.73
12	Furnizare si montare proiector LED 3, 41-60W	buc	2,069.62
13	Furnizare si montare proiector LED 4, 61-80W	buc	2,699.14
14	Furnizare si montare proiector LED 5, 81-100W	buc	1,262.00
15	Furnizare si montare proiector LED 6, 101-120W	buc	1,621.73
16	Furnizare si montare proiector LED 7, 121-140W	buc	1,621.73
17	Furnizare si montare proiector incastat LED max.20W	buc	770.98
18	Furnizare si montare bagheta LED max.8W	buc	379.00
19	Fumizare si montare bec LED 40-80 W	buc	383.23
20	Fumizare si montare Corp iluminat pietonal sodiu 70-100 W	buc	902.54
21	Fumizare si montare consola standard. 1 brat<1m	buc	307.84
22	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 1 - 3 m	buc	385.04
23	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 3-5 m	buc	459.95

24	Fumizare si montare consola standard, 1 brat > 5 m	buc	530.44
25	Fumizare si montare consola standard, 2 brate <1m	buc	378.45
26	Fumizare si montare consola standard, 2 brate, 1- 3 m	buc	532.33
27	Fumizare si montare consola standard. 2 brate, 3-5 m	buc	682.68
28	Fumizare si montare consola standard, 2 brate > 5 m	buc	823.66
29	Fumizare si montare consola standard, 3 brate <1 m	buc	333.29
30	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 1- 3 m	buc	449.06
31	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 3-5 m	buc	561.46
32	Fumizare si montare consola standard, 3 brate > 5 m	buc	667.12
33	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat <1m	buc	624.78
34	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 1 brat 1- 3 m	buc	1,172.28
35	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,275.38
36	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,842.23
37	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate <1 m	buc	1,071.50
38	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 2 brate 1- 3 m	buc	1,948.56
39	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,144.09
40	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,112.79
41	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate <1m	buc	1,515.72
42	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 1- 3 m	buc	2,722.23
43	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 3 brate, 3-5 m	buc	2,993.80
44	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric. 3 brate > 5 m	buc	4,380.65
45	Fumizare si montare FY 1,00 mmp	m	1.76
46	Fumizare si montare FY 1,50 mmp	m	1.80
47	Fumizare si montare FY2.5 mmp	m	2.29
48	Fumizare si montare FY4 mmp	m	4.31
49	Fumizare si montare FY 6 mmp	m	5.38
50	Fumizare si montare FY 10 mmp	m	7.47
51	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 1,5 mmp	m	14.34
52	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 2,5 mmp	m	19.22
53	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	22.61
54	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	26.90
55	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	35.98
56	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	48.05
57	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 mmp	m	67.53
58	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 + 16 mmp	m	78.18
59	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 mmp	m	87.25
60	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 + 16 mmp	m	97.86
61	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x35 + 25 mmp	m	104.29
62	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
63	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
64	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 25 mmp	m	131.85
65	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 35 mmp	m	138.16
66	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 240 + 120 mmp	m	586.88
67	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 1,5 mmp	m	18.29
68	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 2,5 mmp	m	21.00
69	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	25.57
70	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	31.33
71	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	43.41
72	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	79.55
73	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 25 mmp	m	84.51
74	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 1,5 mmp	m	19.56
75	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 2,5 mmp	m	22.98

76	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	28.78
77	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	35.80
78	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	50.93
79	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	70.70
80	Fumizare si montare cablu CYABY 3X150+70 MMP	m	398.93
81	Fumizare si montare cablu CYABY 3X25+16 MMP	m	85.97
82	Fumizare si montare cablu CYABY 3X55+16 MMP	m	112.72
83	Fumizare si montare cablu CYABY 4X16 MMP	m	66.39
84	Fumizare si montare cablu CYABY 4X10 MMP	m	49.63
85	Fumizare si montare cablu CYABY 3X2.5 MMP	m	21.09
86	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	19.70
87	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	20.46
88	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	21.46
89	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	23.83
90	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x 16 mmp	m	32.15
91	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 mmp	m	28.78
92	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 + 16 mmp	m	34.31
93	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 mmp	m	35.45
94	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 + 16 mmp	m	47.92
95	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 mmp	m	40.75
96	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 + 25 mmp	m	44.14
97	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	23.67
98	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	24.25
99	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	25.03
100	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	28.69
101	Fumizarc si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5 x 25 mmp	m	39.82
102	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	45.67
103	Fumizarc si montare TYIR 10 Al + 16 Al	m	7.14
104	Fumizare si montare TYIR 16 AH- 25 Al	m	8.59
105	Fumizare si montare TYIR 3x16 Al+ 25 Al	m	15.81
106	Fumizare si montare TYIR 3 x 25 Al + 16 Al	m	13.77
107	Fumizare si montare TYIR 3 X 35 Al + 50 01- Al	m	28.72
108	Fumizare si montare TYIR 3 x 35 Al + 16 Al + 50 01- Al	m	22.97
109	Fumizare si monlare TYIR 3 x 50 Al + 50 01- Al	m	24.29
110	Fumizare si montare tub PE flexibil F63mm	m	17.79
111	Fumizare si montare tub PE flexibil F90mm	m	21.05
112	Fumizarc si montare tub PE flexibil FI 10mm	m	21.22
113	Fumizare si montare tub PVC rigid F40mm	m	36.29
114	Fumizare si montare tub PVC rigid F63mm	m	46.53
115	Fumizarc si montare tub PVC rigid F90mm	m	55.33
116	Foraj orizontal cu tub	m	1,224.87
117	Fumizare si montare stalp SCP 10001	buc	1,675.17
118	Fumizare si montare stalp SCP 10002	buc	2,088.85
119	Fumizarc si montare stalp SCP 10005	buc	3,077.57
120	Realizare fundaiie burata pentru stalp beton	buc	512.95
121	Realizare fundatic lumata pentru stalp de beton	buc	1,161.29
122	Fumizare si montare stalp metalic acoperit cu libra de sticla h=4 m	buc	1,514.35
123	Fumizare si montare stilp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,380.96
124	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	1,742.20
125	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 6.1 - 8 m	buc	1,656.51
126	Fumizarc si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	1,968.16
127	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10m	buc	1,968.16

128	Fumizarc si montare stiilp metalic pentru iluminat h >10.l m	buc	2,297.62
129	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	5,402.32
130	Fumizare si montare stiilp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 6.1 -8m	buc	5,770.32
131	Fumizarc si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	6,277.89
132	Fumizare si montare stalp meialic ornamental / istoric peniru iluminat h = S. 1 -10 m	buc	6,277.89
133	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h >10.l m	buc	6,856.60
134	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
135	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
136	Realizare fundatie tumata pentru slalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
137	Fumizare si montare electrod vertical priza de pamant	m	83.97
138	Fumizare si montare electrod orizontal priza de pamant	m	64.96
139	Decopertare cai de circulate (asfalt)		139.25
140	Decopertare cai de circulate (beton)		205.38
141	Decopertare cai de circulate (pavaj)		23.40
142	Decopertare cai de circulate (pietruit sau zone vcrzi)		53.65
143	Sapatura		131.36
144	Umplutura compactata		42.27
145	Agregate sortate		326.73
146	Refacere cai de circulate (asfalt)		2,794.54
147	Rcfacere cai de circulate (beton)		928.16
148	Refacere cai de circulate (pavaj)		431.82
149	Refacere cai de circulate (pietruit sau zone verzi)		630.59
150	Fumizare si monlare cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	882.02
151	Fumizare si montare cutie distributic/scparatic 4 circuits	buc	2,296.97
152	Furnizare si montare cutie dislribulic/separatie 6 circuite	buc	2,662.52
153	Fumizare si montare cutie distribu ie/separatie 10 circuite	buc	3,348.01
154	Realizare fundatie cutie de distributie	buc	635.95
155	Fumizare si montare Punct aprindere iluminat	buc	5,134.59
156	Realizare fundatie punct aprindere iluminat	buc	1,621.41
157	Fumizare si montare cutie de derivatie subterana	buc	2,792.72
158	Fumizare si montare cutie retractabila	buc	24,395.13
159	Fumizare si montare BMPIIP (Bloc de Masura si Protectie pcntru Iluminat Public)	buc	29,575.98
160	Realizare fundatie BMPIIP	buc	1,621.41
161	Furnizare si montare dispozitiv economizor energie electrica cu posibilitate comanda distanta	buc	17,510.67
162	Furnizare si realizare manson legatura ji trifazat	buc	445.06
163	Fumizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
164	Dcmontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	141.86
165	Remontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	173.21
166	Demontare corp de ilumina i	buc	51.26
167	Remontare corp de ilumina i	buc	67.77
168	Demontare stalpi beton	buc	336.52
169	Remontare stalp beton inclusiv realizare fundatie	buc	1,497.81
170	Demontare stalp ornamental li<4m	buc	45.85
171	Remontare stalp ornamental h<4m inclusiv realizare fundatie	buc	463.19

172	Demontare stalp metalic h>4m	buc	231.82
173	Remontare stalp ornamental h>4m inclusiv realizare fundatie	buc	1,651.41
174	Demontare retea aeriana	buc	220.98
175	Remontare retea aeriana cu accesorii recuperate	buc	728.62
176	Remontare retea aeriana cu accesorii noi	buc	992.68
177	Demontare proiectoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
178	Remontare proiectoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
179	Furnizare si montare culie cutie conexiuni in stalp	buc	358.13
180	Furnizare si montare fotocelula	buc	505.18
181	Furnizare si montare modul de comanda pentru PA	buc	9,247.42
182	Furnizare si montare senzor sistem telegestiune	buc	247.38
183	Furnizare si montare modem telegestiune	buc	2,688.41
184	Furnizare si montare monitor telegestiune	buc	1,525.42
185	Furnizare si montare server telegestiune	buc	44,608.05
186	Furnizare si montare card memorie telegestiune	buc	111.87
187	Furnizare si montare card comunicatie telegestiune	buc	1,657.89
188	Furnizare si instalare aplicatie software telegestiune	buc	4,608.21

HUNEDOARA, LA _____ 2025

Anexa 6.1 BORDEROU TARIFE UNITARE - INTRETINERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE
			UNITARE
			[LEI]
			fara TVA
1	Intretinere bloc de distributie, comanda, protectie (PA)	buc	97.54
2	Intretinere cutie distributie/separatie	buc	79.34
3	Intretinere aparat iluminat	buc	35.59
4	Intretinere consola	buc	22.82
5	Intretinere stalp	buc	72.79
6	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $\leq 5m$	buc	539.87
7	Remediere abatere de la verticalitate (indreptare) stalp $> 5m$	buc	898.93
8	Vopsire stalp metalic $\leq 5m$	buc	59.90
9	Vopsire stalp metalic $> 5m$	buc	110.06
10	Vopsire confectii metalice	mp	34.21
11	Inscriptionate stalp	buc	91.04
12	Intretinere retea aeriana	m	43.47
13	Intindere la sageata cablu aerian	m	44.85
14	Intretinere sistem telegestiune	ore	65.03
15	Abonament comunicatie sistem telegestiune	luna	27.56
16	Bransare/debransare instalatii	buc	88.77
17	Asistenta tehnica	ore	32.51
18	Reprogramare automat comanda iluminat	buc	26.02
19	Defectoscopie cabluri autolaborator PRAM	ore	183.73
20	Masurare rezistenta de dispersie a prizei de pamant	buc	65.03
21	Masurare rezistenta izolatie cabluri/tronson	buc	102.94
22	Masuratori luminotehnice	buc	48.78
23	Grup electrogen ≤ 50 kVA - functionare	ore	244.51
24	Grup electrogen 51 - 150 kVA - functionare	ore	244.51
25	Grup electrogen > 150 kVA - functionare	ore	244.51

26	Grup electrogen ≤ 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51
27	Functionare grup electrogen > 150 kVA - stat la dispozitie	ore	244.51

Anexa 6.2 BORDEROU TARIFE UNITARE - MENTINERE-REABILITARE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE
			[LEI]
			fara TVA
1	Furnizare si inlocuire cleme CDD15IL	buc	45.08
2	Furnizare si inlocuire cleme CDD45	buc	39.07
3	Furnizare si inlocuire cleme racord CL	buc	43.75
4	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 45-50	buc	59.56
5	Furnizare si inlocuire cleme CLAL 90	buc	71.08
6	Furnizare si inlocuire cleme CIR	buc	65.24
7	Furnizare si inlocuire cleme CIS	buc	53.81
8	Furnizare si inlocuire cleme ASA 300	buc	32.03
9	Furnizare si inlocuire intinzator de retea IR750	buc	43.85
10	Furnizare si inlocuire sina omega	buc	93.59
11	Furnizare si inlocuire clema sir distributie 35 mmp/10 mmp	buc	29.51
12	Furnizare si inlocuire cleme 2,5 mmp	buc	21.06
13	Furnizare si inlocuire cleme 4 mmp	buc	22.11
14	Furnizare si inlocuire cleme 6 mmp	buc	25.48
15	Furnizare si inlocuire cleme 10 mmp	buc	28.83
16	Furnizare si inlocuire cleme 16 mmp	buc	40.49
17	Furnizare si inlocuire cleme 35 mmp	buc	60.64
18	Furnizare si inlocuire clema etajata 2,5 mmp	buc	38.47
19	Furnizare si inlocuire clema etajata 4 mmp	buc	46.85
20	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 4 borne mmp	buc	40.76
21	Furnizare si inlocuire cleme industriale cu surub cu 3 borne mmp	buc	33.25
22	Furnizare si inlocuire papuc inelari Al neizolati	buc	23.35
23	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu neizolati	buc	27.35
24	Furnizare si inlocuire papuc inelari Cu Al neizolati	buc	28.07
25	Furnizare si inlocuire bratara dc prinderc pe sulp	buc	105.04
26	Furnizare si realizare manson lcgatura jt trifazat	buc	445.06

27	Furnizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
28	Furnizare si inlocuire patron sigurania MPR 35A	buc	23.83
29	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 50A	buc	23.83
30	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 63A	buc	23.83
31	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 80A	buc	23.83
32	Furnizare si inlocuire patron siguranta MPR 100A	buc	23.83
33	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 35A	buc	42.11
34	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 50A	buc	42.11
35	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 63A	buc	42.11
36	Furnizare si inlocuire soclu siguranta MPR 80A	buc	42.11
37	Furnizare si inlocuire soclu sigurania MPR 100A	buc	42.11
38	Furnizare si inlocuire sigurania fuzibila 2A	buc	107.34
39	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 4A	buc	107.34
40	Furnizare si inlocuire sigurania fuzibila 6A	buc	110.85
41	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 10A	buc	114.38
42	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 13A	buc	117.93
43	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 16A	buc	121.46
44	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 20A	buc	121.46
45	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 25A	buc	125.71
46	Furnizare si inlocuire siguranta fuzibila 32A	buc	127.31
47	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 1P+N	buc	118.77
48	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 1P+N	buc	130.38
49	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 1P+N	buc	130.38
50	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 1 P+N	buc	130.38
51	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 1 P+N	buc	130.38
52	Furnizare si inlocuire siguranta automata 6A 3P+N	buc	133.71
53	Furnizare si inlocuire siguranta automata 10A 3P+N	buc	133.71
54	Furnizare si inlocuire siguranta automata 16A 3P+N	buc	133.71
55	Furnizare si inlocuire siguranta automata 25A 3P+N	buc	151.99
56	Furnizare si inlocuire siguranta automata 32A 3P+N	buc	151.99
57	Furnizare si inlocuire siguranta automata 40A 3P+N	buc	151.99
58	Furnizare si inlocuire siguranta automata 63 A 3P+N	buc	151.99
59	Furnizare si inlocuire cutie distributie/scparalie 2 circuite	buc	1,012.08
60	Furnizare si inlocuire cutie distributie/scparatie 4 circuite	buc	2,427.05
61	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 6 circuite	buc	2,792.59
62	Furnizare si inlocuire cutie distributie/separatie 10 circuite	buc	3,494.33
63	Furnizare si inlocuire punct dc aprindere	buc	5,372.08
64	Furnizare si inlocuire dispozitiv de amorsare (igniter) pentru aparat de iluminat public	buc	169.58
65	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 70w	buc	223.87
66	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 100 W	buc	238.90
67	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 150 W	buc	291.06
68	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 250 W	buc	362.62
69	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 400 W	buc	316.56
70	Furnizare si inlocuire balast pentru lampa cu vapori de sodiu de 1000 W	buc	1,754.24
71	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 70w	buc	138.18
72	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 100 W	buc	148.78
73	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 150w	buc	158.39
74	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 250w	buc	168.99
75	Furnizare si inlocuire lampa cu vapori de sodiu 400w	buc	203.56
76	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 100W	buc	131.58
77	Furnizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 150W	buc	131.58

78	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 250W	buc	146.21
79	Fumizare si inlocuire lampa cu halogcnuri metalice LHMT 400W	buc	150.74
80	Fumizare si inlocuire lampa cu halogenuri metalice LHMT 1000W	buc	572.25
81	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 70 W	buc	990.55
82	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 100 W	buc	990.55
83	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 150W	buc	1,012.79
84	Fumizare si inlocuire aparat iluminat cu vapori de sodiu 250 W	buc	1,070.58
85	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 41 -60 W	buc	2,762.03
86	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,588.86
87	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,864.48
88	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	5,023.43
89	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat 151-190 W	buc	4,904.00
90	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,742.87
91	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pictonal 10-40 W	buc	5,561.40
92	Fumizare si inlocuire AIL LED complet echipat pietonal 41-60 W	buc	4,731.04
93	Fumizare si inlocuire AIL LED complet cchipat pietonal 61-100 W	buc	5,748.67
94	Fumizare si inlocuire element optic aparat de iluminat AIL LED	buc	1,233.55
95	Fumizare si inlocuire sursa aparat de iluminat AIL LED	buc	1,337.88
96	Fumizare si inlocuire automat comanda iluminat programabil	buc	1,283.18
97	Fumizare si inlocuire dulie ceramica	buc	71.79
98	Fumizare si inlocuire condensator pentru aparat de iluminat public	buc	161.33
99	Fumizare si inlocuire bec LED 40-80 W	buc	471.53
100	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat<1m	buc	589.43
101	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat, 1-3 m	buc	666.64
102	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat 3-5 m	buc	741.54
103	Fumizare si inlocuire consola standard, 1 brat>5 m	buc	812.03
104	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate<1m	buc	671.74
105	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate, 1-3 m	buc	825.63
106	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate 3-5 m	buc	975.97
107	Fumizare si inlocuire consola standard, 2 brate>5 m	buc	1,116.96
108	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate<1m	buc	636.66
109	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate, 1-3 m	buc	752.44
110	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate 3-5 m	buc	864.85
111	Fumizare si inlocuire consola standard, 3 brate>5 m	buc	970.50
112	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat < 1 m	buc	906.37
113	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 1-3 m	buc	1,453.87
114	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,574.20
115	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 1 brat > 5 m	buc	2,123.92
116	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate < 1 m	buc	1,364.79
117	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 1-3 m	buc	2,241.86
118	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,437.39
119	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,406.09
120	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate < 1 m	buc	1,819.09
121	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 1-3 m	buc	3,025.61
122	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate 3-5 m	buc	3,297.18
123	Furnizare si inlocuire consola ornamental/modern/istoric, 3 brate > 5 m	buc	4,684.03
124	Furnizare si inlocuire FY 1,00 mmp	m	3.68
125	Furnizare si inlocuire FY 1,50 mmp	m	3.73
126	Furnizare si inlocuire FY 2,5 mmp	m	4.22
127	Furnizare si inlocuire FY 4 mmp	m	6.32
128	Furnizare si inlocuire FY 6 mmp	m	7.08
129	Furnizare si inlocuire FY 10 mmp	m	10.01

130	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x1,5 mmp	m	24.10
131	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x2,5 mmp	m	28.98
132	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	29.10
133	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	33.40
134	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	42.47
135	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	54.55
136	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25 mmp	m	74.03
137	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x25+16 mmp	m	84.68
138	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35 mmp	m	93.77
139	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+16 mmp	m	104.36
140	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x35+25 mmp	m	110.79
141	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
142	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50 mmp	m	120.44
143	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+25 mmp	m	138.36
144	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x50+35 mmp	m	144.65
145	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 3x240+120 mmp	m	593.38
146	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x1,5 mmp	m	24.80
147	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x2,5 mmp	m	27.51
148	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	32.08
149	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	37.83
150	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	49.90
151	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	86.05
152	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 4x25 mmp	m	91.01
153	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x1,5 mmp	m	26.06
154	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x2,5 mmp	m	29.49
155	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	35.29
156	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	42.28
157	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	57.44
158	Furnizare si inlocuire CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	77.21
159	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x150+70 mmp	m	424.93
160	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x25+16 mmp	m	95.72
161	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x35+16 mmp	m	128.97
162	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x16 mmp	m	76.14
163	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 4x10 mmp	m	59.40
164	Furnizare si inlocuire cablu CYABY 3x2,5 mmp	m	27.60
165	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	26.20
166	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	26.97
167	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	27.96
168	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	30.33
169	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x16 mmp	m	38.65
170	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25 mmp	m	35.29
171	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x25+16 mmp	m	44.06
172	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35 mmp	m	45.21
173	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x35+16 mmp	m	57.68
174	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50 mmp	m	50.50
175	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x50+25 mmp	m	53.91
176	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	30.18
177	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	30.75
178	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	31.54
179	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	35.19
180	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x25 mmp	m	49.57
181	Furnizare si inlocuire ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	55.43

182	Furnizare si inlocuire TYIR 10 AL + 16 AL	m	11.04
183	Furnizare si inlocuire TYIR 16 AL + 25 AL	m	12.49
184	Furnizare si inlocuire TYIR 3x16 AL + 25 AL	m	19.71
185	Furnizare si inlocuire TYIR 3x25 AL + 16 AL	m	17.70
186	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL + 50 OL-AL	m	32.63
187	Furnizare si inlocuire TYIR 3x35 AL +16 AL + 50 OL-AL	m	26.90
188	Furnizare si inlocuire TYIR 3x50 AL + 50 OL-AL	m	28.20
189	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F63	m	30.15
190	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F90	m	33.41
191	Furnizare si inlocuire tub PE flexibil F110	m	33.59
192	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F40	m	68.83
193	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F63	m	79.05
194	Furnizare si inlocuire tub PVC rigid F90	m	87.86
195	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10001	buc	2,203.90
196	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10002	buc	2,617.57
197	Furnizare si inlocuire stalp SCP 10005	buc	3,606.31
198	Furnizare si inlocuire stalp SE 10	buc	2,955.20
199	Furnizare si inlocuire stalp SE 4	buc	2,070.33
200	Furnizare si inlocuire stalp SE 11	buc	3,563.65
201	Furnizare si inlocuire stalp SI 9	buc	2,191.18
202	Realizare fundatic burata pcntni stalp beton	buc	512.95
203	Realizare fundatie tumata penlru stalp de beton	buc	1,161.29
204	Furnizare si inlocuire stalp metalic acoperit cu fibra de sticla h=4 m	buc	1,560.19
205	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,426.80
206	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=4-6 m	buc	2,177.55
207	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	2,091.86
208	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
209	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	2,403.52
210	Furnizare si inlocuire stalp metalic pentru iluminat h>10,1 m	buc	2,732.98
211	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=4-6 m	buc	5,837.67
212	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=6,1-8 m	buc	6,205.68
213	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
214	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=8,1-10 m	buc	6,713.25
215	Furnizare si inlocuire stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h=>10,1m	buc	7,291.95
216	Realizarc fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
217	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
218	Rcalizare fundatie tumata pentru stalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
219	Fumizare si inlocuire capac fereastr vizitare stalp	buc	65.28
220	Fumizarc si inlocuire capac slalp metalic H <= 4 m	buc	41.19
221	Fumizare si inlocuirc capac slalp metalic H = 4-12m	buc	64.21
222	Fumizare si inlocuire capac stalp fonta H = 4-12m	buc	92.12
223	Furnizare si inlocuire cutie concxiuni in stalp	buc	388.38
224	Fumizare si inlocuire colier fixare consola	buc	185.70
225	Fumizarc si inlocuirc fotocelula	buc	540.95
226	Fumizare si inlocuirc senzor sistem telegestiune	buc	257.13
227	Fumizare si inlocuire modul de comanda telegestiune pentru PA	buc	9,353.45
228	Fumizare inlocuirc modem telegestiune	buc	2,707.92
229	Fumizarc si inlocuirc monitor telegestiune	buc	1,537.14

230	Fumizare si inlocuire server telegestiune	buc	44,617.82
231	Fumizare si inlocuire card memorie telegestiune	buc	123.25
232	Fumizare si inlocuire card comunicatie telegestiune	buc	1,674.15
233	Fumizare si instalare upgradare aplicatii software telegestiune	buc	1,871.76
234	Fumizare si inlocuire contactor trifazat In=max 250 A	buc	3,793.35

Anexa 6.3 BORDEROU TARIFE UNITARE - MODERNIZARE EXTINDERE

Nr. crt.	Denumirea operatiilor	U.M.	TARIFE UNITARE Propunere
			[LEI]
			fara TVA
1	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 10-40 W	buc	1,907.27
2	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 41-60 W	buc	2,674.03
3	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 61-80 W	buc	3,500.85
4	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 81-110 W	buc	3,776.46
5	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 111-150 W	buc	4,935.42
6	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 151-190 W	buc	4,816.00
7	Fumizare si montare AIL LED complet echipat 191-225 W	buc	4,654.88
8	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 10-40 w	buc	5,473.41
9	Fumizare si montare AIL LED complet echipat pietonal 40-60 w	buc	4,643.05
10	Furnizare si montare proiector LED 1, 1-20W	buc	902.26
11	Furnizare si montare proiector LED 2, 21-40W	buc	1,621.73
12	Furnizare si montare proiector LED 3, 41-60W	buc	2,069.62
13	Furnizare si montare proiector LED 4, 61-80W	buc	2,699.14
14	Furnizare si montare proiector LED 5, 81-100W	buc	1,262.00
15	Furnizare si montare proiector LED 6, 101-120W	buc	1,621.73
16	Furnizare si montare proiector LED 7, 121-140W	buc	1,621.73
17	Furnizare si montare proiector incastat LED max.20W	buc	770.98
18	Furnizare si montare bagheta LED max.8W	buc	379.00
19	Fumizare si montare bec LED 40-80 W	buc	383.23
20	Fumizare si montare Corp iluminat pietonal sodiu 70-100 W	buc	902.54
21	Fumizare si montare consola standard. 1 brat<1m	buc	307.84
22	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 1 - 3 m	buc	385.04
23	Fumizare si montare consola standard, 1 brat, 3-5 m	buc	459.95

24	Fumizare si montare consola standard, 1 brat > 5 m	buc	530.44
25	Fumizare si montare consola standard, 2 brate <1m	buc	378.45
26	Fumizare si montare consola standard, 2 brate, 1- 3 m	buc	532.33
27	Fumizare si montare consola standard. 2 brate, 3-5 m	buc	682.68
28	Fumizare si montare consola standard, 2 brate > 5 m	buc	823.66
29	Fumizare si montare consola standard, 3 brate <1 m	buc	333.29
30	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 1- 3 m	buc	449.06
31	Fumizare si montare consola standard, 3 brate, 3-5 m	buc	561.46
32	Fumizare si montare consola standard, 3 brate > 5 m	buc	667.12
33	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat <1m	buc	624.78
34	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 1 brat 1- 3 m	buc	1,172.28
35	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat 3-5 m	buc	1,275.38
36	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 1 brat > 5 m	buc	1,842.23
37	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate <1 m	buc	1,071.50
38	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 2 brate 1- 3 m	buc	1,948.56
39	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 2 brate 3-5 m	buc	2,144.09
40	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 2 brate > 5 m	buc	3,112.79
41	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate <1m	buc	1,515.72
42	Fumizare si montare consola ornamental/modern / istoric, 3 brate, 1- 3 m	buc	2,722.23
43	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric, 3 brate, 3-5 m	buc	2,993.80
44	Fumizare si montare consola omamcmtal/modern / istoric. 3 brate > 5 m	buc	4,380.65
45	Fumizare si montare FY 1,00 mmp	m	1.76
46	Fumizare si montare FY 1,50 mmp	m	1.80
47	Fumizare si montare FY2.5 mmp	m	2.29
48	Fumizare si montare FY4 mmp	m	4.31
49	Fumizare si montare FY 6 mmp	m	5.38
50	Fumizare si montare FY 10 mmp	m	7.47
51	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 1,5 mmp	m	14.34
52	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 2,5 mmp	m	19.22
53	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x4 mmp	m	22.61
54	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x6 mmp	m	26.90
55	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x10 mmp	m	35.98
56	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x16 mmp	m	48.05
57	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 mmp	m	67.53
58	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 25 + 16 mmp	m	78.18
59	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 mmp	m	87.25
60	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 35 + 16 mmp	m	97.86
61	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3x35 + 25 mmp	m	104.29
62	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
63	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 mmp	m	113.94
64	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 25 mmp	m	131.85
65	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 50 + 35 mmp	m	138.16
66	Fumizare si montare CYY/CYY-F 3 x 240 + 120 mmp	m	586.88
67	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 1,5 mmp	m	18.29
68	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 2,5 mmp	m	21.00
69	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x4 mmp	m	25.57
70	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x6 mmp	m	31.33
71	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x10 mmp	m	43.41
72	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4x16 mmp	m	79.55
73	Fumizare si montare CYY/CYY-F 4 x 25 mmp	m	84.51
74	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 1,5 mmp	m	19.56
75	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5 x 2,5 mmp	m	22.98

76	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x4 mmp	m	28.78
77	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x6 mmp	m	35.80
78	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x10 mmp	m	50.93
79	Fumizare si montare CYY/CYY-F 5x16 mmp	m	70.70
80	Fumizare si montare cablu CYABY 3X150+70 MMP	m	398.93
81	Fumizare si montare cablu CYABY 3X25+16 MMP	m	85.97
82	Fumizare si montare cablu CYABY 3X55+16 MMP	m	112.72
83	Fumizare si montare cablu CYABY 4X16 MMP	m	66.39
84	Fumizare si montare cablu CYABY 4X10 MMP	m	49.63
85	Fumizare si montare cablu CYABY 3X2.5 MMP	m	21.09
86	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x4 mmp	m	19.70
87	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x6 mmp	m	20.46
88	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x10 mmp	m	21.46
89	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3x16 mmp	m	23.83
90	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 4x 16 mmp	m	32.15
91	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 mmp	m	28.78
92	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 25 + 16 mmp	m	34.31
93	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 mmp	m	35.45
94	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 35 + 16 mmp	m	47.92
95	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 mmp	m	40.75
96	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 3 x 50 + 25 mmp	m	44.14
97	Fumizare si monlare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x4 mmp	m	23.67
98	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x6 mmp	m	24.25
99	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x10 mmp	m	25.03
100	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x16 mmp	m	28.69
101	Fumizarc si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5 x 25 mmp	m	39.82
102	Fumizare si montare ACYAb(z)Y/ACYAb(z)Y-F 5x35 mmp	m	45.67
103	Fumizarc si montare TYIR 10 Al + 16 Al	m	7.14
104	Fumizare si montare TYIR 16 AH- 25 Al	m	8.59
105	Fumizare si montare TYIR 3x16 Al+ 25 Al	m	15.81
106	Fumizare si montare TYIR 3 x 25 Al + 16 Al	m	13.77
107	Fumizare si montare TYIR 3 X 35 Al + 50 01- Al	m	28.72
108	Fumizare si montare TYIR 3 x 35 Al + 16 Al + 50 01- Al	m	22.97
109	Fumizare si monlare TYIR 3 x 50 Al + 50 01- Al	m	24.29
110	Fumizare si montare tub PE flexibil F63mm	m	17.79
111	Fumizare si montare tub PE flexibil F90mm	m	21.05
112	Fumizarc si montare tub PE flexibil FI 10mm	m	21.22
113	Fumizare si montare tub PVC rigid F40mm	m	36.29
114	Fumizare si montare tub PVC rigid F63mm	m	46.53
115	Fumizarc si montare tub PVC rigid F90mm	m	55.33
116	Foraj orizontal cu tub	m	1,224.87
117	Fumizare si montare stalp SCP 10001	buc	1,675.17
118	Fumizare si montare stalp SCP 10002	buc	2,088.85
119	Fumizarc si montare stalp SCP 10005	buc	3,077.57
120	Realizare fundaiie burata pentru stalp beton	buc	512.95
121	Realizare fundatic lumata pentru stalp de beton	buc	1,161.29
122	Fumizare si montare stalp metalic acoperit cu libra de sticla h=4 m	buc	1,514.35
123	Fumizare si montare stilp metalic pentru iluminat h<4 m	buc	1,380.96
124	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	1,742.20
125	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 6.1 - 8 m	buc	1,656.51
126	Fumizarc si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	1,968.16
127	Fumizare si montare stalp metalic pentru iluminat h = 8.l - 10m	buc	1,968.16

128	Fumizarc si montare stiilp metalic pentru iluminat h >10.l m	buc	2,297.62
129	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 4 - 6 m	buc	5,402.32
130	Fumizare si montare stiilp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 6.1 -8m	buc	5,770.32
131	Fumizarc si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h = 8.1 - 10 m	buc	6,277.89
132	Fumizare si montare stalp meialic ornamental / istoric peniru iluminat h = S. 1 -10 m	buc	6,277.89
133	Fumizare si montare stalp metalic ornamental / istoric pentru iluminat h >10.l m	buc	6,856.60
134	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h<4 m	buc	417.35
135	Realizare fundatie tumata pentru stalp metalic h=4 -8m	buc	1,317.47
136	Realizare fundatie tumata pentru slalp metalic h> 8.1 m	buc	1,636.68
137	Fumizare si montare electrod vertical priza de pamant	m	83.97
138	Fumizare si montare electrod orizontal priza de pamant	m	64.96
139	Decopertare cai de circulate (asfalt)		139.25
140	Decopertare cai de circulate (beton)		205.38
141	Decopertare cai de circulate (pavaj)		23.40
142	Decopcrtare cai de circulate (pietruit sau zone vcrzi)		53.65
143	Sapatura		131.36
144	Umplutura compactata		42.27
145	Agregate sortate		326.73
146	Refacere cai de circulate (asfalt)		2,794.54
147	Rcfacere cai de circulate (beton)		928.16
148	Refacere cai de circulate (pavaj)		431.82
149	Refacere cai de circulate (pietruit sau zone verzi)		630.59
150	Fumizare si monlare cutie distributie/separatie 2 circuite	buc	882.02
151	Fumizare si montare cutie distributic/scparatic 4 circuits	buc	2,296.97
152	Furnizare si montare cutie dislribulic/separatie 6 circuite	buc	2,662.52
153	Fumizare si montare cutie distribu ie/separatie 10 circuite	buc	3,348.01
154	Realizare fundatie cutie de distributie	buc	635.95
155	Fumizare si montare Punct aprindere iluminat	buc	5,134.59
156	Realizare fundatie punct aprindere iluminat	buc	1,621.41
157	Fumizare si montare cutie de derivatie subterana	buc	2,792.72
158	Fumizare si montare cutie retractabila	buc	24,395.13
159	Fumizare si montare BMPIIP (Bloc de Masura si Protectie pcntru Iluminat Public)	buc	29,575.98
160	Realizare fundatie BMPIIP	buc	1,621.41
161	Furnizare si montare dispozitiv economizor energie electrica cu posibilitate comanda distanta	buc	17,510.67
162	Furnizare si realizare manson legatura ji trifazat	buc	445.06
163	Fumizare si realizare manson derivatie jt trifazat	buc	988.58
164	Dcmontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	141.86
165	Remontare consola sustinere aparat de ilumina i diverse tipodimensiuni	buc	173.21
166	Demontare corp de ilumina i	buc	51.26
167	Remontare corp de ilumina i	buc	67.77
168	Demontare stalpi beton	buc	336.52
169	Remontare stalp beton inclusiv realizare fundatie	buc	1,497.81
170	Demontare stalp ornamental li<4m	buc	45.85
171	Remontare stalp ornamental h<4m inclusiv realizare fundatie	buc	463.19

172	Demontare stalp metalic h>4m	buc	231.82
173	Remontare stalp ornamental h>4m inclusiv realizare fundatie	buc	1,651.41
174	Demontare relea aeriana	buc	220.98
175	Remontare relea aeriana cu accesorii recuperate	buc	728.62
176	Remontare retea aeriana cu accesorii noi	buc	992.68
177	Demontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
178	Remontare proicctoare diverse tipodimensiuni	buc	152.09
179	Furnizare si montare culie cutie conexiuni in stalp	buc	358.13
180	Furnizare si montare fotocelula	buc	505.18
181	Furnizare si montare modul de comanda pentru PA	buc	9,247.42
182	Furnizare si montare senzor sistem telegestiune	buc	247.38
183	Furnizare si montare modem telegestiune	buc	2,688.41
184	Furnizare si montare monitor telegestiune	buc	1,525.42
185	Furnizare si montare server telegestiune	buc	44,608.05
186	Furnizare si montare card memorie telegestiune	buc	111.87
187	Furnizare si montare card comunicatie telegestiune	buc	1,657.89
188	Furnizare si instalare aplicatie software telegestiune	buc	4,608.21

HUNEDOARA, LA 18.11.2025

SEF SERVICIUL INVESTITII

Iulica Dorina Moise

CONSILIER SUPERIOR

Iova Iacob Damian